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1.

1.1

YLEISPERUSTELUT

YLEINEN TALOUDELLINEN TILANNE

Valtiovarainministeriön syksyn 2022 ennusteessa bruttokansantuotteen (BKT) an/ioi-
daan kasvavan Suomessa 1 7 % v. 2022. Alkuvuonna talouden tuotanto on kehittynyt
suotuisasti ja työllisyys on jatkanut nopeaa kasvua. Talouskasvun ennustetaan hidas-
tuvan loppuvuonna enemmän kuin vielä kesällä ennakoitiin. BKT:n kasvu hidastuu
0, 5 prosenttiin v. 2023. Myös hyödykkeiden ja energian hintojen nousu on jatkunut
kesällä arvioitua nopeampana. Kuluttajahintojen nousu leikkaa kotitalouksien ostovoi-
maa kulutusta ja talouden kasvua selvästi loppuvuodesta ja vuoden 2023 alkupuo-
lella. Vuosina 2024-2026 BKT:n kasvun arvioidaan olevan talouden potentiaalista
kasvua nopeampaa, noin 1, 4 % vuosittain.

Ulkomaankaupan näkymiä varjostaa erityisesti Venäjän kanssa käytävän kaupan
merkittävä supistuminen, vaikkakin vienti Venäjälle jatkuu osin edelleen. Euroopan
talouskehityksen näkymät ovat synkentyneet kesästä, joten viennin kasvu jää lähi-
vuosina vaisuksi.

Ennusteessa oletetaan, että elokuun alussa v. 2022 voimassa olevat Venäjään koh-
distetut pakotteet jäävät voimaan koko ennustejaksolle. Rajoitteiden suoria vaikutuk-
siä suurempia ovat kuitenkin epäsuorat vaikutukset, kuten energiamarkkinoiden laaja
häiriö ja hintojen nousu.

Koronapandemian ja Venäjän hyökkäyssodan vaikutukset talouskasvuun ovat hei-
kentäneet Suomen julkista taloutta. Julkisyhteisöjen alijäämä supistuu tänä vuonna
ripeän talous- ja työllisyyskasvun sekä koronatoimien päättymisen johdosta. Ensi
vuonna alijäämä kääntyy uudelleen kasvuun ja julkinen talous pysyy syvästi alijää-
maisena tulevina vuosina. Julkisen velan suhde BKT:hen alenee tänä vuonna. 'mutta
kääntyy nousevalle uralle ensi vuonna. Julkisyhteisöjen menojen ja tulojen rakenteel-
linen epätasapaino on mittava ja kestävyysvajeen arvioidaan olevan nyt 3, 0 % suh-
teessä BKT:hen eli noin 9 mrd. euroa vuoden 2026 tasolla.

Velanhoitokustannusten arvioidaan kasvavan ennustejaksolla. Alati kasvavat velan-
hoitokulut ovat pois muusta julkisesta rahankäytöstä ja kaventavat julkisen talouden
ennestäänkin niukkoja puskureita. (VM, Taloudellinen katsaus syksy 2021)

KUNTATALOUDEN KEHITYS

Kuntatalouden vuosi 2022 näyttää talouden tunnuslukujen perusteella hyvältä. Ennus-
teen mukaan verotulojen hyvä kasvu pitää vuosikatteen likimain viime vuoden tasolla
ja toiminnan ja investointien rahavirta kääntyy positiiviseksi.

Sote-uudistus muuttaa kuntatalouden tunnuslukuja voimakkaasti, kun sosiaali- ja ter-
veydenhuollon sekä pelastustoimen kustannukset ja niitä vastaava rahoitus poistuvat.
Vuonna 2023 talouslukujen suurten prosenttimuutosten taakse kätkeytyy muun mu-
ässä kustannusten ripeä kasvu. Kuntien kustannuskehitystä kuvaavan peruspalvelujen
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hintaindeksin muutos on 3, 8 prosenttia vuonna 2023. Painoarvoltaan merkittävin kus-
tannuskehitykseen vaikuttava tekijä on kunta-alan ansiokehitys, jota kasvattaa kesä-
kuun alussa saavutettu kunta-alan sopimusratkaisu. Kuntatalouteen luettavat tehtävät
painottuvat uudistuksen jälkeen entistä vahvemmin varhaiskasvatukseen ja koulutuk-
seen, joiden yhteenlaskettu palveluntarve on laskeva koko 2010-luvun jatkuneen syn-
tyvyyden alenemisen vuoksi.

Vuosi 2023 on kuntatalouden kehitysarviossa jopa ennätyksellisen vahva sote-uudis-
(ukseen liittyvien ajoitustekijöiden vuoksi. Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoi-
men nettokustannukset siirtyvät pois kuntien vastuulta vuoden 2023 alusta alkaen,
mutta uudistuksen kuntien verotuloja leikkaava vaikutus ei näy vielä ensi vuonna täy-
simääräisesti kunnallis-ja yhteisöverotuloissa. Osa aiempien vuosien kunnallis-ja yh-
teisöverotuloista tilittyy vuodelle 2023 vanhojen kunnallisveroprosenttien ja yhteisöve-
rotulojen jako-osuuksien mukaisesti. Tämän arvioidaan vahvistavan kuntataloutta 1,2
mrd. eurolla vuonna 2023. Vuosikate riittää selvästi kattamaan poistot ja toiminnan ja
investointien rahavirran ennustetaan olevan noin 1, 2 mrd. euroa positiivinen vuonna
2023.

Kuntatalouden tilanne helpottuu sote-uudistuksen myötä, kun nopeimmin kasvavat
menot siirtyvät pois kuntien vastuulta. Vuosikate riittää painelaskelmassa kattamaan
poistot kaikkina tarkasteluvuosina. Kuntatalouteen jää kuitenkin sote-uudistuksen jäl-
keen menojen ja tulojen välinen rakenteellinen epätasapaino, ja kokonaismenot pysy-
vät vuosina 2024-2026 hieman tuloja suurempina. Lisäksi sote-ja pelastustoimen pal-
veluiden siirtyessä hyvinvointialueille kuntien mahdollisuudet tasapainottaa talouttaan
menoja sopeuttamalla kaventuvat. Samanaikaisesti investointitarpeet pysyvät mitta-
vina muun muassa rakennuskannan iän, muuttoliikkeen ja toimintaympäristön muutos-
ten vuoksi. Tuottavuutta ja tehokkuutta lisäävien rakenteellisten uudistusten tarve säi-
lyy siten sote-uudistuksen jälkeenkin.

Kehitysarvion mukaan kuntatalouden toimintamenot kasvavat vuosittain keskimäärin
2, 9 prosenttia ja toimintatulot keskimäärin 0, 7 prosenttia vuosina 2024-2026. Toimin-
tamenojen kasvu aiheutuu pääasiassa hintojen noususta, jonka arvioidaan olevan pe-
ruspalvelujen hintaindeksillä mitattuna keskimäärin 3, 6 prosenttia vuodessa. Verotulot
laskevat vielä vuonna 2024, mikä on seurausta siitä, että sote-uudistuksen täysimää-
räinen vaikutus näkyy kuntien verotuloissa viiveellä verovuoden verojen kertyessä use-
ämmän kalenterivuoden aikana. Verorahoitus kasvaa keskimäärin 3, 0 prosenttia vuo-
dessa vuosina 2025-2026. (VM, Kuntatalousohjelma vuodelle 2023)

1.2 KOSKEN TL KUNNAN LÄHTÖKOHDAT TALOUSSUUNNITELMAN
LAADINTAAN

Kosken Tl kunnan vuosikate oli vuoden 2021 tilinpäätöksessä 1.916. 871 euroa ja tili-
kauden ylijäämä 1. 153. 281 euroa. Kunnan käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 448. 276
euroa ja niihin saatiin rahoitusosuutta 40.000   ja myyntituloja 1 . 600  .
Kassavarat kasvoivat 1. 313. 870 eurolla.

Kosken Tl kunnan omavaraisuusaste oli viime vuoden päättyessä 77, 75 prosenttia.
Kunnalla on pitkäaikaista lainaa 300 000 euroa. Kun vuoden 2021 ylijäämä lisätään
edellisten vuosien yli-/ alijäämän tilille, on tilillä ylijäämää 5. 215. 924 euroa.

Kosken Tl kunnan taseen tunnusluvut ovat hyvät ja maksuvalmius riittävä. Kosken Tl
kunnan vahva tase antaa kunnalle liikkumavaraa tulevan talousarvion ja taloussuunni-
telman laatimiseen. Pitkällä aikavälillä toimintatuottojen, verotulojen ja valtionosuuk-
sien tulee riittää toimintamenojen kattamiseen ja käyttöomaisuusinvestoinnit tulisi



kattaa suunnitelman mukaisilla poistoilla. Vuosivälillä kuntataloudessa poikkeukselli-
sen suuret heilahtelut johtuivat pelkistäen niistä toimista, joita covid-19 epidemia on
aiheuttanut jatkuessaan sekä sote-uudistuksen valmistelusta ja toteutuksesta.

Kuntalain 110 § mukaan taloussuunnitelma laaditaan kolmeksi tai useammaksi vuo-
deksi. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarvio ja -
suunnitelma tulee laatia ottaen huomioon Kosken Tl kunnanvaltuuston vahvistama
strategia.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Täten hallintokuntien tu-
lee talousarviota laatiessaan etsiä kaikissa toiminnoissa kustannuksia säästäviä ja
tuottavuutta ja tuloksellisuutta lisääviä ratkaisuja.

1.3 RAKENNE JA SITOVUUS

Talousarvio on valtuustoon nähden sitova lautakuntatasolla. Kunnanhallitusta sitoo
tehtäväalue ja se on talousarviossa toimielintaso taikka sen jälkeen seuraava taso;
tehtäväalue-ja toimielintaso voivat olla pienissä tehtäväalueissa samat (esim. kunnan-
valtuusto). Tehtäväalueiden tulot ja menot on talousarviossa esitetty tiliryhmätasolla ja
koko kunnan yhteenveto on tilitasoisena. Lautakuntia sitova taso talousarviossa on
kustannuspaikkataso ja tilitaso sitoo toimialojen johtajia.

1.4 PAINOPISTEALUEET

1. Kosken Tl kuntastrategian jalkauttaminen ja syventäminen

Kuntastrategiatyö on päämäärähakuista, visioiden ja tavoitteiden hakemista ja määrit-
tämistä tarkoittavaa toimintaa. Strategiatyö jalkautetaan talousan/ion avulla kunnan jo-
kapäiväiseen työhön tavoitteiden asetannan kautta.

Kosken Tl kunnan strategia on hyväksytty vuoden 2014 aikana ja päivitetty vuonna
2019 sekä vuoden 2022 aikana. Strategiaa sisällytetään kunnan palvelutuotantoon si-
ten, että palvelutuotanto tukee strategian tavoitteita. Tämä näkyy jo talousarvion tavoit-
teissä ja auttaa tunnistamaan kriittisiä menestystekijöitä strategian toteuttamiseksi.
Kuntastrategian painopistealueet ovat:

. Aktiivinen elinkeino- ja tonttipolitiikka

. Arvostetut sivistyspalvelut

. llmastovastuullinen kunta

. Laadukkaat lähipalvelut

. Liikunta ja kulttuuri hyvinvoinnin lähteenä

. Yhteisöllisyys - vahva identiteetti

2. Kuntien välisen yhteistyön kehittäminen

Kuntien välisen yhteistyön merkitys kasvaa edelleen ja toisaalta rakenteellisia muutok-
siä on tulossa. Maaseutupalvelut tuotetaan laajalla alueella Liedon toimiessa isäntä-
kuntana. Kosken Tl kunnan ympäristönsuojelu vastaa ympäristösuojeluviranomaisen
tehtävistä Kosken Tl, Auran, Marttilan ja Pöytyän kunnissa.



Elinkeinotoimen osalta yritys- ja elinkeinopalvelut järjestetään vuonna 2023 yhteis-
työssä Marttilan kunnan kanssa.

Koulusopimus on voimassa Marttilan ja Loimaan kanssa.

Yhteistyötä tehdään monella sektorilla ja pyörää ei tarvitse keksiä uudestaan kunnan
tuottamissa palveluissakaan - lähikuntien toimivat ja hyvät keskusteluyhteydet toimivat
vahvuutena koko Auranmaalle, Loimaan seudulle ja Salon seudulle.

Kosken Tl kunnalla on itsenäisenä kuntana toimiva aktiivinen kehittäjä, ja uusia toimin-
tamalleja kehitetään hyvällä yhteistyöllä vaikuttaviksi ja toiminnallisiksi kokonaisuuk-
siksi.

3. Peruspalvelut

Koski Tl tuottaa palveluita kuntalaislähtöisesti. Palveluissa painotetaan varhaista tuke-
mistä ja asukkaita aktivoivia toimia, joita tuotetaan yhteistyössä kolmannen sektorin
kanssa.

Kosken Tl kunnan pitkän ajan tavoitteena ja päämääränä on ollut laadultaan, saata-
vuudeltaan ja hinnaltaan hyvien peruspalveluiden järjestäminen kuntalaisille enintään
maamme keskitasoa olevalla verorasituksella. Tämä on ollut kunnan pysyvänä paino-
pistealueena. Painopistealue pitää sisällään sekä palvelutuotantoon liittyviä tavoitteita
että taloudellisia tavoitteita. Painopisteajattelussa kunnallisilla peruspalveluilla tarkoi-
telaan lasten varhaiskasvatusta, perusopetusta ja toisen asteen opetusta

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus käsittää lasten päivähoidon, esiopetuksen ja koululaisten aamuhoi-
don. Päivähoidon tavoitteena on tarjota lapsiperheille turvallinen, virikkeellinen ja mo-
nipuolinen hoitomuoto. Päivähoidon arvoissa korostetaan lapsuuden arvokkuutta ja
varhaiskasvatuksen ammatillisuutta. Koskella Tl lasten päivähoito toteutetaan päivä-
kodissa ja perhepäivähoidossa. Eskariryhmän käytössä oleva Töpöhännän tupa sijait-
see terveysaseman päädyssä.

Lastenhoidon tavoitteena on mm. laadukkaan kasvatusympäristön ja opetuksen tar-
jääminen sekä vanhemmuuden ja kasvatuskumppanuuden tukeminen.

Peruskoulu- ja toisen asteen opetus

Kosken Tl kunnan vahvuutena nähdään kunnan järjestämät hyvät perusopetuspalvelut
ja lukio-opetus. Muu toisen asteen opetus hoidetaan kuntayhtymäpohjalta ostopalve-
luina. Vahvuustekijän säilyttämiseksi kunta panostaa riittävästi sekä perusopetukseen
että lukio-opetukseen. Koululaitos säilytetään edelleen vetovoimaisena, että voidaan
varmistaa koulutuksen perusturva ja taata Kosken Tl, Marttilan ja Loimaalta tulevien
melliläläisten perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden ope-
tuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja korkeatasoi-
seen oppimiseen ja opiskeluun.

Lukiokoulutuksen jatkuvuus turvataan hoitamalla hyvin kunta-ja lukioyhteistyötä. Mah-
dollisuuksina ovat yhteistyön lisääminen Kosken Tl, Pöytyän, Loimaan ja Liedon luki-
öiden kesken. Salon koulutusalueen toisen asteen oppilaitosten yhteistyötä jatketaan.
Lukioiden korkeakouluyhteistyötä kehitetään.



Kunnan kiinteistöjen hoito

Kunnan kiinteistöjen hoidossa pyritään kustannustehokkaisiin ja kunnan rakenteen
huomioon ottaviin ratkaisuihin. Kokonaistaloudellisesti edullisella kiinteistöjen hoidolla
pyritään peruspalvelutuotannon kustannusten hallitsemiseen. Kiinteistöjen hoidossa
otetaan huomioon ympäristöseikat siten, että olemme luonnostamme huolehtiva
"maaseutuympäristön mallikunta".

Kunnassa edelleen terävöitetään kiinteistöjen kunnossapitoa ja huoltoa. Tämä toteu-
tetaan tarvittavalla koulutuksella ja säännöllisillä kiinteistötarkastuksilla. Tekninen
toimi on ottanut asteittain käyttöön sähköisiä huoltokirjoja.

4. Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja uusien työpaikkojen luominen

Koski Tl on yrittäjäystävällinen kunta, jossa yhteistyö paikallisten yrittäjien kanssa on
tiivistä. Kunta pyrkii omalta osaltaan tukemaan ja edistämään yritysten toimintaedelly-
tyksiä aktiivisella elinkeinopolitiikalla.

Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja maataloutta korvaavien työpaikkojen luomi-
nen sekä maataloudesta poistuvan työvoiman työllistäminen, on Kosken Tl ja kaikkien
alkutuotantokuntien pitkän aikavälin strategioista elintärkeä.

Kunnan elinkeinorakenne on monipuolinen ja työpaikkaomavaraisuus on poikkeuksel-
lisen suuri. Toimivat it-yhteydet kattavine kuituverkkoineen on kunnan vahvuus ja tar-
joaa alustaa erilaiselle yritystoiminnalle ja etätyön tekemiseen.



1.5 TOIMINNALLISET MUUTOKSET

Henkilöstö

Sote -uudistus ja henkilöstöön liittyvä lainsäädäntö on muuttamassa kunnan henkilös-
törakennetta, talousarviossa on valmistauduttu tuleviin muutoksiin terveyden edistämi-
sen nostamisella painopisteeksi vuodelle 2023.

Työsuojelu ja tasa-arvosuunnitelma

Kosken Tl kunnan työsuojelun toimintaohjelma on päivitetty. Tasa-arvosuunnitelma on
laadittu osana työsuojelun toimintaohjelmaa. Näillä talousarvio-määräyksillä ja talous-
arvion täytäntöönpano-ohjeissa esimiehiä ja kunnan hallinto-elimiä kehotetaan kai-
kessa toiminnassaan ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta
annetun lain säädökset.

Kaavoitus

Vuonna 2023 on talousarviota laadittaessa varauduttu kahteen eri kaavahankkee-
seen ja niiden läpi vientiin. Kirkonkylän asemakaavan korttelien 51,52, 53,56 ja 61
muuttaminen on luonnosvaiheessa ja kaavaehdotus pyritään viemään valtuuston kä-
siteltäviksi vuoden 2023 keväällä. Toinen vireillä oleva kaavahanke on jokimetsän
alueen asemakaavan muuttaminen. Kaavamuutoksen osallistumis-ja arviointisuunni-
telma tulee toimielimen käsittelyyn vuoden 2023 keväällä.



1.6 TOIMINNALLISET TAVOITTEET

Kunnanhallitus on talousarvion 2023 laadintaohjeissaan todennut, että kunta pyrkii pal-
velutuotannossaan asiakaslähtöiseen palveluun. Tämän vuoksi hallintokuntien tulee
kiinnittää huomiota siihen, miten valtuuston asettamat tavoitteet välittyvät lautakunnilta
eteenpäin vastuuyksiköiden kautta asiakaspalvelutasolle, jotta kunnan organisaatio ky-
kenee tukemaan valtuuston tahdon toteutumista.

Lisäksi tavoitteiden tulee perustua kuntastrategian toteuttamiseen.

Kunnassa tulee kehittää edelleen arviointityön suorittamista organisaation kaikilla ta-
soilla. Asetettujen tavoitteiden arvioinnissa tulee painopisteen valtuustotasolla olla toi-
minnan yhteiskunnallisissa ja asiakkaiden/kuntalaisten yksilöllisissä vaikutuksissa; toi-
minnan vaikuttavuudessa.

Toiminnalliset tavoitteet asetetaan seuraava ohje huomioiden:
* Tavoitteita asetetaan 1-3 yhdelle tehtäväalueelle (valtuustotaso);
* Käyttösuunnitelmiin laaditaan tarkennetut alemman tason tavoitteet
(sekä keinot) lautakunnille esitettäväksi;
* Tavoitteiden tulee olla strategioista johdettuja;
* Tavoitteet ovat realistisia kunnan voimavaroihin nähden;
* Tavoitteet ovat selkeitä ja mitattavissa tai arvioitavissa;
* Tavoitteiden toteutuminen edistää kuntalaisten saaman palvelun laatua,
määrää tai saavutettavuutta.

Arviointi

Arviointijärjestelmä: tarkastuslautakunta arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden to-
teutumista, arviointi kytkeytyy kiinteästi tilintarkastukseen. Kunnanhallitus on hyväksy-
nyt uudet hallintokuntien osavuosiraporttien laadintaohjeet, joiden mukaiset tiedot toi-
mitetaan valtuustolle ensimmäiseltä vuosineljännekseltä viimeistään kesäkuussa ja toi-
sen vuosineljänneksen raportit viimeistään lokakuussa.

Kunnanhallituksen toimintakertomus palvelee tarkastuslautakunnan kokonaisarviointia
ja valtuustoa toimintavuoden tavoitteiden arvioinnissa.

Kunnanhallitus ja toimielimet järjestävät sisäisen valvonnan.



2.

2.1

TALOUSARVIO-OSAT

KÄYTTÖTALOUSOSA

Kunnan toimintoja ohjataan käyttötalousosan suunnitelmien avulla. Käyttötalous-
osassa esitetään tehtäväalueittain toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä osoite-
taan toimielimille määrärahat ja tuloarviot tehtävän tai tehtävien hoitamiseen siten, että
tavoitteet saavutetaan.

Talousarvion laadintaohjeissaan kunnanhallitus on korostanut toiminnallisten ja talou-
dellisten tavoitteiden asettamisen tärkeyttä. Koko käyttötalousosan kaikkiin tehtävä-
alueisiin on asetettu taloudellisuuden mittareiksi kustannukset euroa/asukas ja pro-
senttiä verotuloista. Tunnusluku on laskettu nettomenoista niin, että ellei erikseen ole

mainittu, on myös suunnitelman mukaiset poistot huomioitu menona samoin kuin sisäi-
set erät ja vyörytyserät tuloina ja menoina.

Tehtävä ja vastuualueille on lisäksi asetettu toiminnan laajuutta kuvaavia tunnuslukuja
ja muita yksikkökustannuksia kuvaavia mittareita. Käyttötalousosan perusteluihin on
kirjattu myös mittareita ja tunnuslukuja, joista kaikkia ei ole otettu mukaan talousarvion
tulostukseen. Ne ovat tarkoitetut käytettäväksi toimintakertomuksessa ja hallintokun-
tien raporteissa.

2.2 TULOSLASKELMAOSA

Tuloslaskelmaosa osoittaa, kuinka tulorahoitus riittää palvelutoiminnan menoihin, kor-
koihin ja muihin rahoitusmenoihin sekä omaisuuden kulumisesta johtuviin suunnitel-
man mukaisiin poistoihin. Mikäli tulorahoitus ei riitä toimintakulujen ja suunnitelman
mukaisten poistojen kattamiseen, voidaan alijäämä kattaa toimintapääomaa supista-
maila. Kosken Tl kunnan vuoden 2023 talousarviossa tilikausi on ylijäämäinen
1. 138. 313  . Ylijäämä lisätään edellisten vuosien ylijäämään.

2.2.1

2.2. 1.1

TOIMINTATUOTOT

Suunnittelukauden toimintatuotot on laskettu pääosin nykyisin voimassa olevien tak-
sojen ja sopimusten ja voimassa olevien valtion säädösten perusteella. Talousarvion
ulkoiset toimintatuotot ovat 3. 334. 093 euroa, mikä on 7, 4 prosenttia vähemmän kuin
vuoden 2022 talousarviossa ja 5, 9 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2021 tilinpää-
töksessä.

Verotulot

Kosken Tl kunnan tuloveroprosentti on ollut vuodesta 2020 alkaen 20, 0 %. Vuodelle
2023 talousarvio laadittiin 7, 36 veroprosentilla. Esitetty veroprosentti on alhainen suh-
teessä kuntakenttään Varsinais-Suomessa ja etenkin koko maan tasolla. Kuntaliiton
ennusteessa verovuodelle 2023 Koskelle Tl kunnallisverojen ennuste on 2. 600. 000 eu-
roa. Vuoden 2023 ennustettu verotulon lasku on 3. 730. 000 euroa suhteessa edellisen

vuoden talousarvioon.

Kosken Tl kunnan jako-osuus kunnille tilitettävästä yhteisöverosta vuonna 2023 on
0, 0002210. Yhteisöveron ennustettu kertymä vuodelle 2023 on 410. 000 euroa.



Talousarviovalmistelussa Kosken Tl kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2023 ovat
seuraavat:

* yleinen kiinteistövero 0, 93
* vakituinen asunto 0, 41
* muu asunto 0, 93
* yleishyödyllinen yhteisö 0, 00
* voimalaitosten kiinteistövero 2. 50

Rakentamattomalle tontille ei ole määrätty kiinteistöveroa.

Kunnan kiinteistöverokertymän on laskettu v. 2023 olevan 520 000 euroa.

2. 2. 1.2 Valtionosuudet

Laki peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta (676/2014) ja valti-
onosuusjärjestelmän muutos tulivat voimaan 1. 1. 2015.

Peruspalvelujen valtionosuuden perusteena ovat esi- ja perusopetuksen ja yleisten
kirjastojen laskennalliset kustannukset sekä asukaskohtaisen taiteen perusopetuk-
sen ja kuntien yleisen kulttuuritoimen laskennalliset perusteet.

Järjestelmän mukaan peruspalvelujen laskennallisia kustannuksia koskee yksi yh-
teinen ikäryhmitys. Järjestelmään sovelletaan ikäryhmityksen lisäksi seuraavia kri-
teereltä: työttömyysaste, kaksikielisyys, vieraskielisyys, asukastiheys, saaristoisuus
ja koulutustausta.

Laskennallisen osan valtionosuus saadaan vähentämällä kuntakohtaisesta lasken-
nallisten kustannusten yhteismäärästä kunnan omarahoitusosuus, joka on kaikille
kunnille asukasta kohti yhtä suuri. Tämän lisäksi kunnalle myönnetään valtionosuutta
kolmen lisäosan perusteella. Lisäosissa ei ole omarahoitusosuutta. Lisäosia ovat
syrjäisyys, työpaikkaomavaraisuus ja saamelaisuus.

Koskella Tl valtionosuuksien arvioidaan vuonna 2023 olevan 4. 270. 000 euroa.

2.2. 2 TOIMINTAKULUT

Palkkamäärärahat on laskettu korottamalla vuoden 2022 kesäkuun palkkoja 3, 3 pro-
sentillä (lisättynä vain kokemus-/palvelulisistä johtuvilla korotuksilla).

Vuoden 2023 ulkoiset toimintakulut ovat 9. 408. 212 euroa, mikä on 49, 9 % vähemmän
kuin vuoden 2022 talousarviossa ja 51,6 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2021 tilin-
päätöksessä. Asiakaspalveluiden ostot kunnilta ja kuntayhtymiltä on budjetoitu palve-
lun tuottajilta saatujen esitysten mukaan.



2.2.3 TOIMINTAKATE

Tuloslaskelman välituloksena toimintakate ilmoittaa, paljonko käyttötalouskuluista jää
verotuloilla ja valtionosuuksilla katettavaksi. Kuntien toiminnassa ainoastaan liikelai-
tosten toimintakatteet ovat yleensä positiivisia.

Kosken Tl kunnan vuoden 2023 talousarviossa toimintakate on -6. 074. 119 euroa, joka
on 60, 1 % vähemmän kuin vuoden 2022 talousarviossa.

2. 2.4 VUOSIKATE

Vuosikate on kunnan kokonaisrahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riit-

tääkö kunnan tulorahoitus kattamaan toimintakulut ja pitkävaikutteisista tuotannonteki-
joista aiheutuneet kulut eli käyttöomaisuuden suunnitelman mukaiset poistot.

Vuoden 2023 talousarvion vuosikate on 1. 743. 381euroa. Suunnitelman mukaiset pois-
tot ovat 650. 349 euroa. Vuosikate kattaa suunnitelman mukaiset poistot 268, 1 prosent-
tisesti.

2.2.5 TILIKAUDEN TULOS JA YLI-/ALUÄÄMÄ

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tulos
talousarviovuonna 2023 on 1. 093. 032 euroa.

Tilikauden tuloksen jälkeen esitetään poistoeron, vapaaehtoisten varausten ja rahas-
tojen muutokset. Poistoeron vähennys 45. 281 euroa on koulukeskuksen laajennus-
ja saneeraustyön, vanhusten vuokratalon sekä päiväkodin rakentamisen investointiva-
rauksen poistoeron purkamista. Talousarviokauden ylijäämä on 1. 138. 313 euroa. Yli-
jäämä lisätään edellisten vuosien ylijäämään.

3. RAHOITUSOSA

Rahoituslaskelma on osa kunnan talousarviota ja tilinpäätöstä. Rahoituslaskelmalla
osoitetaan kuinka paljon kunnan varsinaisen toiminnan ja sen investointien nettokas-
savirta on ylijäämäinen tai alijäämäinen. Rahoitustoiminnan kassavirralla osoitetaan,
miten alijäämäinen nettokassavirta on rahoituksellisesti katettu tai miten ylijäämä on
käytetty rahoitusaseman muuttamiseen.

Suunnitelmavuosilla varaudutaan tarvittaessa maksutaksojen nostoon ja veroprosent-
tien tarkistuksiin investointimenojen kattamiseksi ja kassan riittävyyden turvaamiseksi.
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960102 Yhdistystalo

Putkikorjaukset (vesi ja viemäri)

960106 Vuokratalo Kasperinkulma

Ikkunoiden uusinta (A-tato)

960107 Vuokratalo Arkkilantie

Ikkunoiden uusinta (ytempi-tato)

960109 Kirjasto

IV-koneen uusinta

960201 Rakennuskaavatiet

Päällystämistyöt

Kaunlsvaaranlie. 1500 m2 ' 12 f/m2

Jokiimlku-Lehtokuja, 1300 mi '12  /m2

Heratie, 700 m2 . 12  /m2

VäliSe, 1500 m2 . 12 «mi

Hakapolku (edellyttää tiealueen haltuunottoa)

Kevyenliikenteen väylien päällystys

Katujen rakentaminen;

Ritarin alueen tiestö (200 m ' 500  /m)

Kevyenliikenteenväylä (suunnittelu 2023 & rakentaminen 2025)
(keskusla/10-TIE)]

*Kevyenliikenteenväyla, valtion avustus

960202 Teiden valaistus

Tuimalantien ja Jokimetsäntien katuvala! simien uusinta

Pitkäläntien ja Välitien katuvalaistuksen uusinta

960203 Yleiset alueet

Itsenäisyyden puiston kehittäminen

TA 2023

-20 000

-15000

-21 000

-18000

-16000

-10000

-20 000

-5000

TS 2024

-25 000

-10000

-15000

-20 000

2000

-20 000

-15000

-10000

TS 2025

-18000

-15000

-90000

-600 000

50000
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TA 2023 TS 2024 TS 2025

1960301 Vedenjakeluverkko

Sahan alueen vesijohdon rakentaminen

Vesijohtoverkoston laajentaminen

Runkolinjojen sulkuventtiilien uusinta ja vesipostien rakentaminen

Ritarin alueen vesijohdon rakentaminen

Hevonlinnan vedenottamon laajennus + prosessilaitteet (rauta)

1960401 Viemäriverkko

Sahatien alueen viemärin rakentaminen

Viemäriverkon korjaukset

Ritarin alueen viemärin rakentaminen

960402 Jätevedenpuhdistamo

Jätevedenpuhdistamon uudisrakentaminen

* Jätevedenpuhdistamo, valtion avustus

960403 Haja-asutusalue/ Viemäriverkko

Johtoverkon rakentaminen liittymisten yhteydessä

960501 Varikko

Lttkennetraktori

Huottoauto

hvestoinrift tekninen lautakunta yhteensä

nvestointimeno

ruiot

ftlteensä Netti

-10

-10

000

000

-70

-10

000

000 -10 ooc

-15 000

-150 000

-70 000

-40 000 20 000

-15000

-500 000 -2 500 000

300 000

-10000 -10000 -10000

-30 000

1 000 000 -2 870 000 -938 000

O 312 000 50 000

1 000 000 «_-2 558 OOOa» -888 000

)INNIT YHTEENSÄ

nvestointimenot

ruiot

1 127 000 -3 038 000 -988 0(

10000 322000 6000

117000^-2716000 -95300
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2011 Vaalit
Keskusvaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on kunnallisvaalien, maakuntavaalien, valtiollisten
vaalien ja EU-vaalien sekä kansanäänestyksen järjestäminen. Varsinaisen vaalipäivän
äänestyksen järjestelyistä vastaa kutakin vaalia varten erikseen valittu vaalilautakunta
ja palvelukeskuksen sekä Hoitokoti Niittykukan laitosäänestyksestä vaalitoimikunta ja
kotiäänestyksestä vaalitoimitsijat. Kosken Tl kunta on yhtenä äänestysalueena.

Henkilöstö:

Keskusvaalilautakunta ottaa itselleen sihteerin ja valitsee ennakkoäänestyksen vaali-
toimitsijoina toimivat. Ennakkoäänestyspaikassa tulee olla samanaikaisesti vähintään
kaksi vaalitoimitsijaa, mikä merkitsee sitä, että vaalitoimitsijoita on oltava vähintään
kolme.

Toimitilat ja muut resurssit:

Vuonna 2023 toimitetaan eduskuntavaalit.

Ennakkoäänestys on kirjastossa ja vaalipäivän äänestys Talolan koulun aulassa.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Vaalit toimitetaan virheettömästi. Ei vaalien lainmukaisuuteen vaikuttavia virheitä.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Äänioikeutetut

201100 Vaalit

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/äänioikeutettu

TP 2021

2271

8 048 777

1 903

2664

-15423

-12759

-832

-13591

-5, 98

0, 17

-7, 14

TA 2022

2287

7 450 000

1 903

2700

-11 170

-8470

-235

-8705

-3, 81

0, 12

-4, 57

TA 2023

2271

3 520 000

1 903

4100

-7960

-3860

-293

-4153

-1, 83

0, 12

-2, 18

Muutos0/»

TA/TA

-0,7

-52,8

0,0

51,9

-28,7

-54,4

24,7

-52,3

-52,0

1,0

-52,3
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2021 Kunnanvaltuusto
Kunnanvaltuusto

Toiminta-ajatus:

Kunnanvaltuuston tehtävänä on kuntalaissa valtuustolle määrätyt tehtävät ja muut
itsehallintoon liittyvät tehtävät.

Henkilöstö: 13. 6.2021 toimitetuilla kuntavaaleilla valitun valtuuston paikkajako on seuraava:
Suomen Keskusta 11 paikkaa, Kansallinen Kokoomus 3 paikkaa, Perussuomalaiset
3 paikkaa, Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 3 paikkaaja Vihreä liitto 1 paikka.
Valtuuston toimikausi on 1. 8.2021 - 31. 5.2025.

Toimitilat ja muut resurssit:

Kunnantalolla olevat toimitilat ovat riittävät ja ajanmukaiset.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Kokoukset

202100 Kunnanvaltuusto

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/kokous

TP 2021

2271

8 048 777

7

-31 265

-31 265

-24 325

-55 590

-24, 48

0, 69

-7941

TA 2022

2287

7 450 000

7

-30 140

-30 140

-22 766

-52 906

-23, 13

0, 71

-7558

TA 2023

2271

3 520 000

7

-36 047

-36 047

-28 269

-64316

-28, 32

1, 83

-9188

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

0,0

19,6

19,6

24,2

21,6

22,4

157,3

21,6
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2031 Tarkastustoimi
Tarkastuslautakunta

Toiminta-ajatus:

Kunnan omaehtoisesta ulkoisesta valvonnasta vastaavat kunnanvaltuuston valitsemat

tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja.

Tarkastuslautakunta vastaa hallinnon ja talouden tarkastamisen järjestämisestä sekä
arvioinnista, ovatko kunnanvaltuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet
toteutuneet.

Kunnanvaltuuston valitsema tilintarkastaja tarkastaa vastaavasti kunnan kunkin
tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen.

Henkilöstö: Tarkastuslautakuntaan kuuluu 5 jäsentä. Valtuustokaudelle 2021-2025
kunnanvaltuusto on antanut tilintarkastajan tehtävät BDO Audiator Oy:n hoidettavaksi.

Toimitilat ja muut resurssit:

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Tarkastuslautakunnan keskeisenä
tavoitteena on selvittää, onko kuntaa

johdettu valtuuston asettamien
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden
mukaisesti. Lisäksi lautakunnan on
huolehdittava siitä, että tilintarkastusta
varten on tarpeelliset voimavarat, jotka
mahdollistavat tilintarkastuksen
suorittamisen hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti.

Johtavien viranhaltijoiden haastattelut,
tutustuminen kunnan keskeisiin toimintoihin,
pöytäkirjojen seuranta,
tilintarkastajan tarkastuskäynnit,
lautakunta kokoontuu vähintään neljä kertaa.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

203100 Tarkastustoimi

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

-6737

-6737

-131

-6868

-3, 02

0, 09

TA 2022

2287

7 450 000

-13895

-13895

-293

-14188

-6, 20

0, 19

TA 2023

2271

3 520 000

-13960

-13960

-479

-14439

-6, 36

0,41

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

0,5

0,5

63,5

1,8

2,5

115,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2042 Keskushallinto
Kunnanhallitus

Toiminta-ajatus:

Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa ja vastaa kuntalaissa säädetyistä tehtävistä sekä päättää
hallintosäännössä mainituista asioista. Kunnanhallituksessa on 7 jäsentä ja lisäksi kunnanhallituk-
sen kokouksessa on läsnäolo- ja puheoikeus valtuuston puheenjohtajilla. Esittelijänä ja pöytäkirjan-
pitäjänä kunnanhallituksessa toimii kunnanjohtaja.

Henkilöstö:

Kunnanjohtaja
Kirjanpitäjä
Toimistosihteeri
Toimistosihteeri 50 %
Toimistosihteeri 40%
Palkkasihteeri

Toimistosihteeri-arkistonhoitaja
Ravinto- ja puhdistuspalvelujen ohjaaja
Kokki 2
Ravitsemustyöntekijä 1
Kouluhuoltaja 6
Laitoshuoltaja 2

Toimitilat ja muut resurssit:

Kunnanvirasto, Koulukeskus, Talolan koulu

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite(KV) Tavoitetaso

Monipuolistetaan kunnan tonttitarjon-
taa

Uudistetaan kunnan markkinointia

Kehitetään kunnan sisääntuloväyliä
sekä torialuetta ja myllyrantaa

Kunnan omakoti- ja teollisuustonttien tar-
jontaa lisätään

Tehdään markkinointisuunnitelma ja läh-
detään toteuttamaan sitä

Tehdään toimenpiteitä sisääntuloväylien,
torialueen ja myllyrannan parantamiseksi

17



Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

204200 Keskushallinto

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiseyvyörytystulot

SisäiseVvyörytysmenot

Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

99215

-1 847 405

-1 748190

1 520 321

-252 782

-15292

-495 942

-218, 38

6, 16

TA 2022

2287

7 450 000

82200

-2 083 540

-2 001 340

1 521 867

-211 140

-31 991

-722 604

-315, 96

9, 70

TA 2023

2271

3 520 000

56326

-1 650 144

-1 593818

1 127760

-182688

-33 879

-682 625

-300, 58

19, 39

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-31,5

-20,8

-20,4

-25,9

-13,5

5,9

-5,5

-4,9

99,9

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

4345 Ravintopalvelu

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

20694

-698139

-677 445

768183

-83 795

6943

3, 06

-0, 09

TA 2022

2287

7 450 000

15000

-731 480

-716480

781 160

-76 622

-11 942

-5, 22

0, 16

TA 2023

2271

3 520 000

5000

-369 094

-364 094

418 634

-58 701

-4161

-1, 83

0, 12

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-66,7

-49,5

-49, 2.

-46,4

-23,4

-65,2

-64,9

-26,3

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Puhdistuspalvelut; 4350 Talola,
4351 Koulukeskus,
4355 Muut rakennukset

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

SisäiseVvyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

-330913

-330913

342 165

-10699

553

0, 24

-0, 01

TA 2022

2287

7 450 000

-390 660

-390 660

400210

-11 554

-2004

-0, 88

0, 03

TA 2023

2271

3 520 000

-333 078

-333 078

346 474

-15871

-2475

-1, 09

0, 07

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-14,7

-14,7

-13,4

37,4

23,5

24,4

161,4



Tehtäväalue
Toimielin

2091 Yhteiset, Sivistyslautakunta
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus

Tavoitteena on perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen oppimiseen ja opiskeluun. Varhaiskasvatus pyrkii lapsen terveen
kasvun, kehityksen ja oppimisen edistämiseen. Sivistyslautakunnassa on 8 jäsentä,
joista Marttilan edustajia kaksi ja Loimaan edustajia yksi. Marttilan ja Loimaan jäsenet
osallistuvat asioiden käsittelyyn ja päätöksentekoon yhteistä koulutointa koskevin
osin. Sivistyslautakunnan esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä toimii sivistysjohtaja.

Henkilöstö sivutoimisena sivistysjohtajana toimii varhaiskasvatusjohtaja
toimistosihteeri

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kannustava ja turvallinen kouluyhteisö

Laadukas ja yhdenvertainen
oppiminen

Varhaiskasvatuksesta lukioon omassa
kunnassa

Tarjota jokaiselle oppijalle viihtyisä ja
turvallinen kouluyhteisö, jossa häntä
kannustetaan ja hänen vahvuutensa
huomioidaan. Tavoitteena on tukea oppijaa
kasvussa ihmisyyteen ja vastuulliseen
yhteiskunnan jäsenyyteen sekä edistää
tasa-an/oa, suvaitsevaisuutta ja elinikäistä
oppimista. Tavoitteena vaalia ja huolehtia
koko kouluyhteisön hyvinvoinnista ja
yhteisöllisyydestä.

Riittävillä henkilöstö- ja muilla resursseilla
sekä oppimisen tuen järjestelyillä
varmistetaan laadukkaan ja yhdenvertaisen
oppimisen toteutuminen. Oppimisen tuen
järjestelyissä keskeistä on sopivan kokoiset
opetusryhmät sekä joustavat ja
oikeinajoitetut erityisopetusjärjestelyt.
Henkilöstöresursseissa olennaista on
pätevän henkilöstön ylläpitäminen ja
kouluttaminen.

Tavoitteena on laadukas varhaiskasvatus,
perusopetus ja lukiokoulutus omassa
kunnassa.
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209100 Yhteiset
Sivistyslautakunta

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

5729

-186611

-180882

75034

-2397

-108244

-47, 66

1, 34

TA 2022

2287

7 450 000

20395

-166447

-146052

84955

-2863

-63 960

-27, 97

0, 86

TA 2023

2271

3 520 000

o

-30 000

-30 000

-30 000

-13, 21

0, 85

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-100,0

-82,0

-79,5

-100,0

-100,0

-53,1

-52,8

-0,7

Tehtäväalue
Toimielin

20915 Varhaiskasvatus

Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus

Varhaiskasvatus pitää sisällään lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen,
esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen, koululaisten aamuhoidon, yksityisen
varhaiskasvatuksen sekä kotihoidon tuen. Varhaiskasvatuksen tavoitteena on edistää

jokaisen lapsen iän ja kehityksen mukaista kokonaisvaltaista kasvua, kehitystä,
terveyttä ja hyvinvointia. Varhaiskasvatuksessa tuetaan lapsen oppimista, kasvua ja
kehitystä yhteistyössä perheiden kanssa. Fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista
ympäristöä muokataan niin, että se tukee lapsen yksilöllistä kasvua.

Henkilöstö

varhaiskasvatusjohtaja
toimistosihteeri 0,6

perhepäivähoitaja 4
varhaiskasvatuksen opettaja 4
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 7
varhaiskasvatuksen ohjaaja
varhaiskasvatuksen erityisopettaja 0,8

Toimitilat ja muut resurssit:

Päiväkoti Naavatassu, Päiväkoti Töpöhännän tupa
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209150 Varhaiskasvatus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

111 998

-879 459

-767 461

-347162

-4010

-1 118633

-492, 57

13, 90

TA 2022

2287

7 450 OOC

9400C

-1 01472E

-920 726

-344 323

-334

-1 265 383

-553, 28

16, 99

TA 2023

227

3 520 00'

105301

-1 000151

-894 851

-332 07,

-1 226 921

-540, 21

34, 81

Muutos°/c
TA/TA

-0,7

-52,{

12,C

-1,4

-2,8

-3,6

-100,0

-3,0

-2,4

105,2

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9130 Perhepäivähoito
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2021

2271

8 048 777

2109

25199

-165526

-140327

-5830

-146157

-64, 36

1, 82

-69, 30

TA 2022

2287

7 450 000

2071

23000

-205 290

-182290

-6418

-188 708

-82, 51

2, 53

-91, 12

TA 2023

227-

3 520 00(

224'

2000C

-21457;

-194 57"

-9171

-203 74E

-89, 72

5, 7£

-90, 8C

i/luutos%
FA/TA

-0,7

-52,8

8,4

-13,0

4,5

6,7

42,9

8,0

8,7

128,5

-0,4

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
9131 Kotihoidon tuki
(kustannuspaikka)
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

-125208

-125208

-2485

-127693

-56, 23

1, 59

TA 2022

2287

7 450 000

-169400

-169400

-3622

-173022

-75, 65

2, 32

TA 2023

2271

3 520 000

-140429

-140429

-4872

-145301

-63, 98

4, 13

fluutos%
.

A/TA

-0,7

-52,8

-17,1

-17,1

34,5

-16,0

-15,4

77,7
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9133 Päiväkoti Töpöhännän
Tupa (kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2021

2271

8 048 777

674

13086

-74 429

-61 344

-15863

-4010

-81 217

-35, 76

1, 01

-120, 59

TA 2022

2287

7 450 000

1 546

8000

-76178

-68178

-11 924

-334

-80 436

-35, 17

1, 08

-52, 03

TA 2023

2271

3 520 000

1 836

8000

-79 421

-71 421

-19746

-91167

-40, 14

2, 59

-49, 66

Muutos0 /»

TA/TA

-0,7

-52,8

18,8

0,0

4,3

4,8

65,6

-100,0

13,3

14,1

139,9

-4,6

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9132 Päiväkoti Naavatassu

(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP 2021

2271

8 048 777

6122

73598

-395 924

-322 326

-277 599

-599 926

-264, 17

7, 45

-98, 00

TA 2022

2287

7 450 000

6355

63000

-430 378

-367 378

-281 265

-648 643

-283, 62

8, 71

-102, 07

TA 2023

2271

3 520 000

6738

63000

-428 295

-365 295

-272 490

-637 785

-280, 84

18, 12

-94, 65

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

6,0

0,0

-0,5

-0,6

-3,1

-1,7

-1,0

108,1

-7,3
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä

Oppilaita
9151 Esiopetus
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

Euroa/oppilas/vuosi

TP 2021

2271

8 048 777

819

18,5

116

-112682

-112566

-45 385

-157951

-69, 55

1, 96

-192, 86

-8537, 88

TA 2022

2287

7 450 000

1 296

20,0

o

-133480

-133480

-41 094

-174574

-76, 33

2, 34

-134, 70

-8728, 70

TA 2023

2271

3 520 000

1 133

13,5

300

-116924

-116624

-25 799

-142423

-62, 71

4, 05

-125, 70

-10549, 85

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-12,6

-32,5

-12,4

-12,6

-37,2

-18,4

-17,8

72,7

-6,7

20,9
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Tehtäväalue
Toimielin

2092 Perusopetus
Sivistyslautakunta

Talolan koulu

Toiminta-ajatus

Henkilöstö

Taidan koulussa, perusopetuksen vuosiluokilla 1-6, noudatetaan valtakunnallisten
opetussuunnitelmien perusteiden mukaan laadittua Kosken Tl kunnan ja Marttilan
kunnan yhteistä opetussuunnitelmaa, jonka peruslähtökohtana on oppimaan
oppiminen. Laadukkaan oppimisen takana on 1) sopivan kokoiset luokat ottaen
huomioon oppilaat 2) pätevät opettajat ja koulunkäynnin ohjaajat 3) turvallinen
oppimisympäristö 4) oikein mitoitettu oppimisen- ja koulunkäynnin tuki 5) erilaisten
työtapojen käyttö yhteistoiminnallisesti ja monipuolisesti. Erityisopetus on luonteva osa
oppilaiden arkea ja toteutetaan yhteistoiminnallisesti opettajien kanssa.

luokanopettaja 7
päätoiminen tuntiopettaja 3
sivutoiminen tuntiopettaja
erityisluokanopettaja 2
koulunkäynninohjaaja 4

Toimitilat ja muut resurssit

Talolan koulu, Ikkarmäen koulu, Koulukeskuksen käsityötilat (TN) ja liikuntatilat

koulupsykologi (alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila)
koulukuraattori 0,2 (alakoulu ja esiopetus Koski ja Marttila)
koulukuraattori 0, 1 (alakoulu, yläkouluja lukio, Marttila)

(opiskeluhuoltopalvelut HVA:lta)
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Kosken seudun yläaste

Toiminta-ajatus

Henkilöstö

Kosken seudun yläasteen toiminnan tavoitteena on järjestää peruskoulun oppilaille
perusopetuslain ja perusopetusasetuksen mukaiset palvelut mahdollisimman
laadukkaasti. Perusopetuksen vuosiluokilla 7-9 noudatetaan valtakunnallisten
opetussuunnitelmien perusteiden mukaan laadittua Kosken Tl kunnan ja Marttilan
kunnan yhteistä opetussuunnitelmaa, jonka peruslähtökohtana on oppimaan
oppiminen Tavoitteeseen pyritään järjestämällä opetusta 1) monipuolisia työtapoja
käyttäen 2) ikäkauteen ja oppiaineisiin nähden sopivan kokoisissa ryhmissä 3)
pätevien opettajien ohjauksessa 4) turvallisessa ja motivoivassa oppimisympäristössä
ja 5) oppilashuollon ja oppimisen tuen oikeinajoitetulla ja -mitoitetulla käytöllä.
Erityisopetusta toteutetaan yläasteen luonnollisena osa-alueena tavalla, jossa
oppilaan integroiminen tapahtuu joustavasti niin yleisopetuksesta erityisopetukseen
kuin päinvastoin.

rehtori

aineenopettaja 19 (9 yläkoulu, 8 yläkoulu/lukio, 2 lukio/yläkoulu)
sivutoiminen tuntiopettaja
erityisopettaja 2
opinto-ohjaaja (yläkoulun ja lukion yhteinen)
koulunkäynninohjaaja 2
koulusihteeri (lukion ja yläkoulun yhteinen)
mikrotukihenkilö 0,2 (yläkoulun j'a lukion yhteinen)

Toimitilat ja muut resurssit

koulupsykologi (alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila)
koulukuraattori 0, 4 (yläkoulun, lukion ja alakoulun yhteinen)

(opiskeluhuoltopalvelut HVA:lta)
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita
209200 Perusopetus
(tehtäväalue)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Poistot

Rahoitustuotot ja -kulut
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2021

2271

8 048 777

315,0

1 099 271

-2 792 543

-1 693 272

-805 633

-4722

-98

-2 503 725

-1 102, 48

31, 11

-1 053 461

-11 292, 65

-11 277, 66

TA 2022

2287

7 450 000

314,0

1 242 305

-2 837 477

-1 595172

-822 427

-4720

-2422319

-1 059, 17

32, 51

-1 174005

-11 453, 26

-11 438, 23

TA 2023

2271

3 520 000

310,0

1 228 457

-3119447

-1 890 990

-738 579

-4328

-2 633 897

-1 159, 80

74, 83

-1 177257

-12294, 05

-12280, 08

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-1,3

-1,1

9,9

18,5

-10,2

-8,3

8,7

9,5

130,1

0,3

7,3

7,4

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209210 Taidan koulu

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2021

2271

8 048 777

146,5

54925

-1 035 461

-980 537

-380 230

-1 360 767

-599, 19

16, 91

-44 808

-9 594, 37

-9 594, 37

TA 2022

2287

7 450 000

145,0

44582

-1 066 830

-1 022 248

-384 923

-1 407171

-615, 29

18, 89

-44 582

-10012, 09

-10012, 09

TA 2023

2271

3 520 000

133,0

51 954

-1 117755

-1 065 801

-340610

-1 406411

-619, 29

39, 95

-51 954

-10965, 15

-10965, 15

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-8,3

16,5

4,8

4,3

-11,5

-0,1

0,7

111,5

16,5

9,5

9,5
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209240 Yläkoulu

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Rahoitustuotot ja -kulut
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas/ei poistoja

TP 2021

2271

8 048 777

168,5

1 044 346

-1 632 186

-587 840

-423 286

-4722

-98

-1 015945

-447, 36

12, 62

-1 008 654

-12015, 42

-11 987, 40

TA 2022

2287

7 450 000

169,0

1 197723

-1 676 036

-478313

-435 667

-4720

-918700

-401, 71

12, 33

-1 129423

-12119, 07

-12091, 14

TA 2023

2271

3 520 OOC

177,0

1 176503

-1 891 753

-715250

-394 544

-4328

-1 114122

-490, 59

31, 65

-1 125303

-12652, 12

-12627, 67

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

4,7

-1,8

12,9

49,5

-9,4

-8,3

21,3

22,1

156,7

-0,4

4,4

4,4

Tehtäväalue
Toimielin

2093 Toisen asteen koulutus

Sivistyslautakunta

Kosken lukio

Toiminta-ajatus

Henkilöstö

Kosken lukion toiminnan tavoitteena on järjestää lukion opiskelijoille lukiolain
mukaiset palvelut mahdollisimman monipuolisesti ja taloudellisesti. Opiskelijoille
annetaan jatko-opintojen, kansalaisena toimimisen ja laadukkaan elämän kannalta
hyvä yleissivistys omien kykyjen mukaan.

rehtori

aineenopettaja 14 (4 lukio, 2 lukio/yläkoulu, 8 yläkoulu/lukio)
sivutoiminen tuntiopettaja
opinto-ohjaaja (yläkoulun ja lukion yhteinen)
koulusihteeri (lukion ja yläkoulun yhteinen)
mikrotukihenkilö (yläkoulun ja lukion yhteinen) 0,2

Toimitilat ja muut resurssit

koulupsykologi (alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila)
koulukuraattori (yläkoulun, lukion ja alakoulun yhteinen) 0,2
(opiskeluhuoltopalvelut HVAJta)
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
209300 Toisen asteen
koulutus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

58905

-909 654

-850 749

-260 287

-1111 036

-489, 23

13, 80

TA 2022

2287

7 450 000

67563

-954 236

-886 673

-267 669

-1 154342

-504, 74

15, 49

TA 2023

2271

3 520 000

63079

-1 089 226

-1 026147

-238 458

-1 264 605

-556, 85

35, 93

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-6,6

14,1

15,7

-10,9

9,6

10,3

131,9

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita
209310 Lukio

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP 2021

2271

8 048 777

124

58905

-909 654

-850 749

-260 287

-1111 036

-489, 23

13, 80

-8 959, 97

-8 959, 97

TA 2022

2287

7 450 000

119

67563

-954 236

-886 673

-267 669

-1 154342

-504, 74

15, 49

-9 700, 35

-9 700, 35

TA 2023

2271

3 520 000

126

63079

-1 089 226

-1 026 147

-238 458

-1 264 605

-556, 85

35, 93

-10036, 55

-10 036, 55

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

5,9

-6,6

14,1

15,7

-10,9

9,6

10,3

131,9

3,5

3,5



Tehtäväalue
Toimielin

2094 Muut opetuspalvelut
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus

Sivistyslautakunnan tehtävänä on varmistaa Kosken Tl kunnan muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen opiskeluun.

Tehtäväalue sisältää Someron kansalaisopiston sekä Lounais-Hämeen ja Loimaan
seudun musiikkiopistojen toiminnan. Someron kansalaisopiston tavoitteena on antaa
yleissivistävää aikuiskoulutusta ja avointa yliopisto-opetusta paikalliset tarpeet
huomioiden. Lounais-Hämeen ja Loimaan seudun musiikkiopistojen tavoitteena on
tarjota alueen ja seutukunnan nuorisolle mahdollisuus tavoitteelliseen musiikin
opiskeluun.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209400 Muut opetuspalvelut
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

-37 689

-37 689

-44

-37 733

-16, 61

0, 47

TA 2022

2287

7 450 000

-46 000

-46 000

-58

-46 058

-20, 14

0, 62

TA 2023

2271

3 520 000

-42 000

-42 000

-87

-42 087

-18, 53

1, 20

Muutos%
TA/TA

-0.7

.
^9 ft

-8.7

.87

50.0

-8.6

-8,0

93,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

21055 Hyvinvointi
Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Hyvinvointilautakunta johtaa ja kehittää hyvinvointitoimialaa, johon kuuluvat hyvin-
voinnin ja terveyden edistäminen, kirjasto-ja kulttuuri-, sekä liikunta-ja nuorisotoimet.
Toimialat vastaavat palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä.

Henkilöstö: Hyvinvointikoordinaattori 1,0

Toimitilat ja muut resurssit:

Hyvinvointikoordinaattori hakee Lounais-Suomen Aluehallintavirastolta kuntien nuori-
sotoiminnan kehittämisavustusta syksyllä 2022. Tavoitteena on jatkaa jo 2022 alka-
nutta hanketta yhteistyössä Marttilan kunnan kanssa. Tavoitteena järjestää kohden-
netun nuorisotyönpalveluita kuntien alueelle vahvaa kouluyhteistyötä hyödyntäen
sekä lisätä yhteistyötä alueen mm. etsivän nuoristyön kanssa. Vuoden 2021 Koulu-
nuorisotyö -hankkeessa nähtiin selvä tarve nuorisotoiminnan kehittämiselle sekä kou-
lun kanssa tehtävän yhteistyön lisäämiselle. Tämän vuoksi vuoden 2023 budjettiin
haetaan kunnan omarahoitusosuutta ko. hankkeelle. Tällä ennaltaehkäisevällä työllä
voidaan ehkäistä mm. sosiaalipalvelujen käyttöä esimerkiksi kasvavien mielenter-
veys-ja päihdeongelmien vuoksi sekä tarjota tukea myös vanhemmille. Kosken Tl
kunnan nuorisotoimen resurssit eivät ole riittävät nuorisotyön laadullisen työn turvaa-
miseen ja tämän Nuorisotoiminnan kehittämishankkeen yhtenä päätavoitteena onkin
nuorispalveluiden tarpeiden kartoittaminen ja resurssien lisääminen hankkeen jäl-
keen. Sekä mahdollisten yhteistyömallien rakentaminen Marttilan nuorisopalvelujen
kanssa.

Lisäksi hyvinvointikoordinaattori on hakenut kehittämisavustusta Lounais-Suomen
Aluehallintovirastolta Harrastamisen Suomen mallin käynnistämiseen lukuvuoden
2022/2023 alussa, tukea myönnettiin 10 000  . Tavoitteena on tarjota matalankyn-
nyksen maksuton harrastus kaikille perusopetuksen oppilaille, lisäksi heille tarjotaan
koulukyyti harrastuksen jälkeen. Alustavien arvioiden mukaan uusia harrastajia olisi
saatu hankkeen piiriin noin 40-50 lasta ja nuorta, mutta kun ilmoittautumiset suoritet-
tiin tuli uusia harrastajia 100. Tämä suuren suosion saanut toiminta nosti hankkeen
alkuperäisiä kuluja, joten hankkeelle on varattu vuoden 2023 talousarvioon lisämää-
rärahoja.

Kosken Tl kunta on sitoutunut mukaan valtakunnallisen Arkeen Voimaa toimintamal-

Iin käynnistämiseen ja vakinaistamiseen viimeistään vuoden 2023 alusta. Toiminta on
tarkoitus toteuttaa yhteistyössä Liedon ja Marttilan kuntien kanssa.
Arkeen Voimaa toimintamallin tarkoituksena on tehostaa kuntalaisten kykyä ottaa käyttöön
erilaisia itsehoidontyökaluja, joiden avulla on mahdollista tehdä hyvinvoinnin kannalta
myönteisiä muutoksia elämässä ja pitää niitä yllä arjessa.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen Hyvinvointikertomuksen laadinta ker-
ran valtuustokaudessa sekä Hyte-ker-
toimen lisääminen osaksi vuosittaista
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Aktiivinen poikkihallinnollinen-, seutu-ja
alueyhteistyö ja työryhmät

Projektityö

Hyvinvointiraporttia. Hyvinvointisuunni-
telmien päivittäminen kaikkien ikäryh-
mien osalta. Konsultointia Hyte-kertoi-
men osalta tarvittaessa Varsinais-Suo-
men sosiaalialanosaamiskeskuksesta
VASSOIta.
Kunta-järjestöyhteistyön vahvistami-
nen sekä vapaaehtoistyön koordi-
nointi.

Varsinais-Suomen HYTE-verkosto,
Vanhus- ja vammaisneuvosto. Lasten
ja nuorten palveluohjausverkosto Kos-
ken Verkko, Hyvinvointiryhmä, Liiken-
neturvallisuustyöryhmä, Omaishoita-
jien yhteistyöryhmä, Etsivän nuoriso-
työn verkosto sekä Maakunnallinen
nuorisotyöverkosto

Nuorisotoiminnan alueellisen kehittä-
mishankkeen hallinnointi ja raportointi
(2022-2023) jatkoa Nuorisotyökou-
lussa -hankkeelle.

Harrastamisen Suomen mallin hallin-
nointi ja koordinointi yhdessä liikunta-
palveluvastaavan kanssa.
Arkeen Voimaa toimintamallin käynnis-
täminen myös paikallisesti 2023 alusta
(budjetoitu 1000  , materiaalit, kilomet-
rikon/., maallikko-ohjaajien palkkiot)

Omaishoitajien aseman turvaaminen
soteuudistuksen myötä. Omaishoita-
jien yhteistyöryhmä ja heille suunnatut
teemapäivät.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

210550 Hyvinvointi
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

-27 894

-27 894

-2962

-30 856

-13, 59

0, 38

TA 2022

2287

7 450 000

-40 340

-40 340

-3031

-43 371

-18, 96

0, 58

TA 2023

2271

3 520 000

-57 868

-57 868

-4160

-62 028

-27, 31

1, 76

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

43,5

43,5

37,2

43,0

44,0

202,7
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2106 Kulttuuritoimi

Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Kosken Tl kirjasto, jossa on hyvin koulutettu ja palveleva henkilökunta, ajantasainen
aineisto ja nykyaikaiset laitteet, on vahva toimija ja vetovoimainen sekä haluttu yh-
teistyökumppani. Kirjasto ja kulttuuritoimi tarjoavat kulttuurista hyvinvointia, iloa ja
elämyksiä kaikille kuntalaisille. Kulttuuritoimi tukee paikallista kulttuuriharrastusta.

Henkilöstö: Kirjastotoimenjohtaja
Kirjastovirkailija
Kirjastovirkailija 60 %
Hanketyöntekijä 50 %

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Monipuolisten kirjastopalvelujen tarjoami-
nen kuntalaisille.

Eri ikäryhmät huomioivien kulttuuritapah-
tumien tarjoaminen.

Kirjasto- ja kulttuuritoimi tekee yhteistyötä
kunnan muiden toimijoitten kanssa.

Erityisesti ikääntyneiden kuntalaisten
digitaitojen kasvattaminen.

Tarjotaan vähintään kirjaston peruspal-
velut. Palvelutarjonnassa otetaan huo-
mioon ympäristöolosuhteet.

Järjestetään kulttuuritilaisuuksia kun-
nassa sekä matkoja muualla järjestettä-
viin kulttuuritapahtumiin.

Päiväkoti-ja kouluyhteistyö.
Tapahtumien ja näyttelyiden järjestämi-
nen yhdessä koskelaisten yhdistysten ja
yhteisöjen sekä yksityishenkilöitten
kanssa.

Hanke "Digitaitoja ikääntyneille", jossa
AVI:n avustuksella palkattu hanketyön-
tekijä 31. 12. 2023 saakka.



Talous-ja tunnusluvut:

Asukasluku

Verotulot

Lainat

210600 Kulttuuritoimi

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Lainat/asukas

TP 2021

2271

8 048 777

35000

1 727

-157851

-156123

-96,8

2, 73

15,4

TA 2022

2287

7 450 000

35000

1 400

-171 490

-170090

-103,8

3, 19

15,3

TA 2023

2271

3 520 000

23250

-200 026

-176776

-113,3

7, 31

0,0

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-100,0

1560,7

16,6

3,9

9,1

129,2

-100,0

Tehtäväalue:
Toimielin:

2111 Vapaa-aikatoimi
Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Vapaa-aikatoimen toimialaan kuuluu huolehtia kunnan liikunta-, nuoriso-ja vapaa-
aikatoimesta. Vapaa-aikatoimen tehtävänä on turvata hyvät ja asianmukaiset
toimintaympäristöt kunnassa järjestettävälle liikunta- ja nuorisotoiminnalle.

Henkilöstö: Hyvinvointikoordinaattori 100 %
Liikuntapalveluvastaava 100 %
Nuorisotoimintavastaava 30 % (paikka auki)
Lisäksi tuntityöntekijät: liikunnanohjaajat sekä nuorisotilavalvojat

Toimitilat ja muut resurssit:

Vapaa-aikatoimi

Hyvinvointikoordinaattori 100 % toimii esihenkilönä liikunta-, nuorisoja vapaa-aikatoi-
messa. Hän vastaa toiminnan kehittämisestä sekä ko. toimialueiden hankkeiden
suunnittelusta ja osittain myös niiden koordinoinnista. Vapaa-aikatoimen hallinnoimat
tilat ovat Yhdistystalo (kiinteistön huolto kuuluu tekniselle toimelle) sekä liikunta-ja
nuorisotoimien alla luetellut muut tilat.

Liikuntatoimi

Liikuntapalveluvastaava 100 % järjestää liikuntapalvelut sekä vastaa liikunta-alueiden
ylläpidosta. Liikuntapalveluvastaavan tehtävään on lisätty organisaatiouudistuksen
yhteydessä vuonna 2021 liikunta-alueiden hoitaminen, joka on -50 % suhteessa
aiempaan. Vuoden 2022 aikana osoittautui, ettei liikuntapalveluvastaavan työaika riitä
kausiluonteisten tehtävien hoitoon. Lisäksi vuoden 2023 toimintaan uutena palveluna
on suunniteltu Eritysliikuntakortin sekä liikuntaneuvontapalvelun käyttöönottoa. Eri-
tyisliikuntakortti voidaan myöntää pitkäaikaissairaille ja vammaisille henkilöille. Kortin
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tavoitteena on madaltaa kynnystä omaehtoiseen liikuntaan ja siten lisätä hyvinvointia
sekä toimintakykyä. Näiden seikkojen vuoksi liikunta-alueiden talousan/ioon tulisi va-
rata tuntipalkkoihin lisämäärärahoja suhteessa vuoteen 2022.

Liikuntatoimen hallinnoimat toimitilat ovat: Hevonlinnan ulkoilualue, Urheilupuisto, Ta-
tolan urheilukenttä sekä liikuntahalli.

Nuorisotoimi

Nuoristoimintavastaavan 30 % tehtäviin kuuluu nuorisotila Seukkarin työvuorolistat,
retkien ja lomien aikana teemapäivien suunnittelu, leirien koordinointi sekä Nuorival-
luuston toiminnasta vastaaminen. Nuorisotoimintavastavan työhön ei ole löytynyt
henkilöä pienen tuntimäärän vuoksi. Tuntityöntekijöitä nuorisotila Seukkarin pyörittä-
miseen sekä leirin ja retkien ohjaamiseen on ollut vuonna 2022 ollut noin kymmenen.
Nuorisotoimen hallinnoimat toimitilat ovat nuorisotila Seukkari (kiinteistön huolto kuu-
luu tekniselle toimelle)

Koronan vaikutukset

Koronan vaikutus näkyi nuorisotila Seukkarilla kävijämäärän romahtamisena, mutta
vuonna 2021 alkaneen nuorisotilatoiminnan kehittämisen ansioista kävijämäärät saa-
tiin nopeasti noin 15-20 päiväkävijämääriin. Kävijämääriä lisättiin mm. tehostamalla
markkinointia, osallistamalla nuoria Seukkarin toiminnan suunnitteluun sekä tarjoa-
maila monipuolista välipalaa sekä ohjatumpaa ohjelmaa loma-aikoina. Myös aukiolo-
aikoja aikaistettiin ja perjantaiset aukiolot lisättiin syyskuun 2021 alusta. Lisäksi kesän
2022 leirit järjestettiin uudella konseptilla päiväleireinä sekä tarjottiin kuudesluokkalai-
sille yö leiri. Vuoden 2023 budjettiin tulisi varata lisäresursseja, koska nuorisotyön
laajentuminen mm. Seukkarin toiminnan kehittyminen sekä loma-aikojentoiminta ja
kesäleirit vaativat lisäresursseja.

Koronan vaikutus liikuntapalveluihin on näkynyt liikuntaryhmien osallistujamäärän
pienentymisenä. Liikkujien määrä ei ole vielä palautunut koronaa edeltävälle tasolle.
Liikuntapalveluissa on panostettu matalankynnyksen liikunnan lisäämiseen sekä lii-
kunta-alueiden kehittämiseen.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Terveysliikunnan ja hyvinvoinnin
painottaminen

Liikuntapaikkojen laadukas ylläpito,
kuntoliikuntamahdollisuuksien kehit-
täminen

Eri ikäisten ryhmien ylläpito ja matalan-
kynnyksen liikuntaan panostaminen. Lii-
kuntaneuvonnan lisääminen uuden Eri-
tyisliikuntakortin avulla, joka voidaan
myöntää pitkäaikaissairaille ja vammai-
sille henkilöille. Kortin tavoitteena on
madaltaa kynnystä omaehtoiseen liikun-
taan ja siten lisätä hyvinvointia sekä toi-
mintakykyä.

Ulkokuntosali-hanke jatkuu laitehankin-
tojen osalta, turvallisuuteen panostami-
nen

Liikuntapalveluvastaava 100 %
Tuntityöntekijä 20-30 h/vko
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Nuorisotyön painotus osallistavaan
ja etsivään työhön nuorisolain vel-
väitteiden mukaisesti.

Nuorisovaltuuston toiminta yhdessä
Marttilan kanssa. Yhteistyö Etsivän nuo-
risotyön kanssa
Nuorten ohjaus- ja palveluverkostoon
kuuluminen.

Nuorisotila Seukkarin toiminnan organi-
soiminen sekä loma-aikojen nuoristyö ja
leirit.

Nuorisopalveluvastaava 30 %, hanke-
työntekijä: nuorisokoordinaattori
100%, hyvinvointikoordinaattorin työ-
panos ja tuntityöntekijät Seukkarilla
noin 2-3

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

211100 Vapaa-aikatoimi
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenqt
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

62474

-260 081

-197607

-110962

-15049

-322 720

-142, 10

4, 01

TA 2022

2287

7 450 000

35110

-218330

-183 220

-98 852

-13916

-295 988

-129, 42

3. 97

TA 2023

2271

3 520 000

57510

-274 568

-217058

-95 520

-22 193

-334 771

-147, 41

9, 51

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

63,8

25,8

18,5

-3,4

59.5

13,1

13,9

139,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2122 Rakennukset, kiinteistöt, liikenneväylät ja muut yleiset alueet
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Tehtäväalue vastaa:

teknisen lautakunnan hallinnassa olevien rakennusten ja kiinteistöjen käyttö- ja
kunnossapitotehtävistä
kunnan hallinnassa olevien osakehuoneistojen isännöinti- ja
kunnossapitotehtävistä siltä osin kuin isännöintitehtäviä ei hoida kunnan hallinto-
ja taloustoimisto
kunnan talon-ja maanrakennustoiminnasta
kunnan hoitovastuulla olevien liikenneväylien kunnossapidosta.

Tekninen johtaja
Laitosmiehet 3 henkilöä
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:

Hallintotilat Kosken Tl kunnanvirastolla.

Oman kaluston ja tarvikkeiden säilytys pääosin teknisen toimen varikolla,
Kasperintie 7B.
Ostopalveluna pääosa liikenneväylien kunnossapitotehtävistä.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kunnan ilmastosuunnitelma.

Kiinteistöjen laadukas hoito

Kiinteistökannan strateginen ohjaus

Laaditaan ilmastosuunnitelma vuoden

2023 aikana.

Kiinteistöhuollon palvelupyyntöjen
vasteaika toteutuu 90 %:sesti.

Kunnan kiinteistökannan kunnossapidon
10-vuotissuunnitelma vahvistetaan
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212200 Rakennukset ja
kiinteistöt

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Poistoeron lisäys/vähennys
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

503 30G

-1 214 507

-711 201

1 215359

-305 607

-479 304

45281

-235 472

-103, 69

2, 93

TA 2022

2287

7 450 OOC

533 994

-1 211 356

-677 364

1 219798

-320 540

-471 080

45282

-203 904

-89, 16

2, 74

TA 2023

227

3 520 001

1 13877-

-1 11425^

2451'

938 981

-347 50C

-397 82:

45281

263 45;

116, 01

-7, 4E

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

113,3

-8,0

-103,6

-23,0

8,4

-15,6

0,0

-229,2

-230,1

-373,5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212500 Liik.väylät ja muut yl.
alueet

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

1211

-118984

-117773

-1212

-105393

-224 378

-98, 80

2, 79

TA 2022

2287

7 450 000

-93810

-93810

-1271

-116500

-211 581

-92, 51

2, 84

TA 2023

2271

3 520 000

-105524

-105524

-1546

-90 286

-197356

-86, 90

5, 61

t/luutos%
FA/TA

-0,7

-52,8

12,5

21,6

-22,5

-6,7

-6,1

97,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2129 Vesihuoltolaitos liiketoiminta
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Kunnan vesihuoltolaitoksen toiminta-ajatuksena on valmistaa ja toimittaa
asiakkailleen tasalaatuista ja terveysvaatimukset täyttävää talousvettä.
Vesihuoltolaitos huolehtii viemärivesien poisjohtamisesta ja käsittelystä huomioiden
vesien- ja ympäristönsuojelulliset tavoitteet.

Tekninen johtaja
Laitosmies (vesihuoltolaitoksen hoitaja) 1
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:

Hallintotilat Kosken Tl kunnanvirastolla.

Jätevedenpuhdistamo; Hevonlinnan ja Santion vedenottamot;
paineenkorotusasemat; linjapumppaamot. Varastotilat teknisen toimen varikolla.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Tavoitteena on ylläpitää vesijohtoverkosto ja
-laitteisto sellaisessa kunnossa, että

verkostoon liittyneille voidaan toimittaa
laatuvaatimukset täyttävää talousvettä
häiriöttömästi.

Tavoitteena on ylläpitää viemäriverkosto ja -
laitteisto sellaisessa kunnossa, että
jätevedenpuhdistamolle voidaan
häiriöttömästi vastaanottaa viemärilaitokseen
liittyneiden kiinteistöjen jätevesi
käsiteltäväksi.

Tavoitteena on vähentää

jätevedenpuhdistamolle tulevan huleveden
määrää.

Viemäriverkoston toiminta-alueen

kiinteistöjen liittyminen haja-asutusalueen
paineviemäriverkostoon, lukumäärältään 10
uuttaa kiinteistöä.

Jätevedenpuhdistamon
uudisrakennushankkeen edistäminen.

Pohjavedenottamoiden ja
vedenjakeluverkoston ylläpitäminen
nykyisellä tasollaan.
Toimitusvarmuuden ylläpitämisen
varmistamiseen johtavia toimia.

Jätevedenpuhdistamon,
viemäriverkoston ja laitteiston 100 %
toiminta.

Verkostovuotojen korjausta.

Haja-asutusalueen
paineviemäriverkoston liittymien
myynnin edistäminen sosiaalisessa ja
printtimediassa.

Hankinnan kilpailutusja eteneminen
toteutuksen osalta.
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212900 Liiketoiminta

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot
Sisäiset/vyörytys menot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

442 302

-275 909

166393

37077

-21 642

-137418

-7664

36746

16, 18

-0, 46

TA 2022

2287

7 450 000

463 000

-300 710

162290

48362

-33 846

-133125

-7664

36017

15, 75

-0, 48

TA 2023

2271

3 520 000

462 000

-309 091

152 909

38931

-29 961

-111 409

-7664

42806

18, 85

-1, 22

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

-0,2

2,8

-5,8

-19,5

-11,5

-16.3

0.0

18,8

19,7

151.5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Pumpatut m3:t
12905 Hevonlinnan vedenottamo
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (ylijäämä)

TP 2021

2271

8 048 777

176893

169141

-86 567

82574

7830

-8974

-14247

-3406

63778

28, 08

-0, 79

0, 36

TA 2022

2287

7 450 000

153000

190000

-103400

86600

13817

-11 816

-14 200

-3406

70995

31, 04

-0, 95

0, 46

TA 2023

2271

3 520 000

176893

177000

-95 255

81 745

8221

-11 798

-11 445

-3406

63317

27, 88

-1, 80

0, 36

Muutos%
TA/TA

-0,7

-52,8

15,6

-6,8

-7,9

-5,6

-40,5

-0,2

-19,4

0,0

-10,8

-10,2

88,8

-22.9
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KIRJANPIDOLLISESTI ERIYTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
TULOSLASKELMA Budjetti 2023

Budj. 2021 Budj. 2022 Budj. 2023

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja paluslut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Vyörytetyt vuokramenot

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henki löstökorvaukset

Poistot ja anonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijäämä/-alijäämä
Rahoitustuotot ja -kulut

Korvaus peruspääomasta 2 %
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

504480 511 362 500 931

-92

-82
-13

-93

-22
-3

716

275
339

820

910
670

-188

-120

-142

53

-7
45

330

400

584

166

664
502

-93
-108

-15

-92

-21
-3

423
280
J 43

490

970
250

-216

-117

-133

43

-7
36

846

710

125

681

664
017

-98
-93
-15

-101

-24
-3

855
800
143

175

030
680

-207

-128

-121

43

-7

798

885

206

042

664

J35378

perus-

pääoman

korko

2%
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KIRJANPIDOLLISESTI ERIYTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
RAHOITUSLASKELMA TA 2023

Budj. 2021 Budj. 2022 Budj. 2023
Toiminnan rahavirta

Liikeylijäämä/-alijäämä
Poistot

Rahoitustuotot ja -kulut

Investointien rahavirta

Käyttöomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointeihin

Käyttöomaisuuden myyntitutot

53
142

-7

-95

166
584
664

188 086

000

.95 000

43
133

-7

-215

681
125
664

169 142

000

-215000

43
-121

-7

-570

042
206
664

000

-85 828

-570 000

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Muut maksuvalmiuden muutokset

Lyhytaik.saamisten muutos
Korottomien \elkojen muutos

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

93086

o

93086

-45858

o

-45858

-655 828

o

-655 828

42



Tehtäväalue:
Toimielin:

2144 Rakennusvalvonta ja yksityistiet
Rakennuslautakunta

Toiminta-ajatus:

TavCTtteenaon edistää. turvallisen, terveellisen ja viihtyisän rakennetun ympäristön
muod°stalT"sta suunnitelmien. tarkastusten, ' neuvonnan ja ohjauksen'~'s~eka
rakennustyön ja rakennetun ympäristön valvonnan ja hyvän asiakaspalvelun avulla.
Rakennusvalvonnan tehtävänä on valvoa kaavojen noudattamista, huolehtia
rakentamisen ja muita toimenpiteitä koskevien lupien käsittelemisestä^
Lisäksi tehtäväalueeseen kuuluu yksityistjekunnille maksettavien
yksityistieavustuksien jakaminen valtuuston hyväksymällä periaatteella.

Henkilöstö: Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri 0, 15

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Rakennuslupien käsittely ketterästi
voimassa olevien lakien, asetusten ja
määräysten mukaisesti

Yksityistieavustuksien jakaminen
tiekuntien anomuksesta valtuuston
hyväksymällä periaatteella

Asiantuntijuutta, palvelualttiutta ja
ammatillista osaamista omaava
henkilöstö sekä ajantasaiset
ohjelmistot

Varsinaisten rakennuslupien käsittelyaika,
kun kaikki liitteet valmiina <30vrk

Avustushaun käynnistäminen keväällä sekä
käsittely heinäkuun loppuun mennessä.

Erityiskoulutuksiin osallistuminen,
työhyvinvoinnin ylläpitäminen sekä
ohjelmistojen päivittäminen tarvittaessa

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

214100 Rak. valvonta ja
yksityistiet
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP 2021

2271

8 048 777

13269

-145654

-132385

1 758

-8760

-139387

-61, 38

1, 73

TA 2022

2287

7 450 000

12000

-161 330

-149330

-6757

-156087

-68, 25

2. 10

TA 2023

2271

3 520 000

27493

. 180 839

-153346

-10 185

-163531

-72, 01

4. 65

Muutos%
TA/TA

-0.7

. fi7 ft

129.1

12.1

O 7

50.7

4.8

^ ^

121,7
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2151 Ympäristönsuojelu
Ympäristönsuojelulautakunta

Toiminta-ajatus:

S^"SZ;S^an ̂anä^ole a kuman ̂P^tönsuojeluviranomaisen
aJ^t.a;^yhteistyoa!ueen-_k"n, ti.e."... (Ko.ski Tl. Marttila, rPoytya~"~'JAura)°"^u^ra.'

^iS^)elur;ranomas!n^tä"äovatmm- ymPänst^suojel^^a-^s" jä^"^
^^uoltolainvalvontaviranomaisen-tehtävät's^a''maast^^';;^iH;^|^saa^^t

Henkilöstö:

Ympäristönsuojelusihteeri
Ympäristönsuojelutarkastaja
Toimistosihteeri

1

1

0,5

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV)

Ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman
ja valvontaohjelman toteutus.

Osallistutaan VIEKAS LIFE
vieraslajihankkeeseen 2018-2023

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman
toimenpide-ehdotusten toteuttaminen ja
seuranta

Tavoitetaso

Toteutetaan valvontasuunnitelmaa ja
tarkistetaan valvontaohjelman mukaiset kohteet.

Edistetään tietoa hankkeesta kuntien
tiedotteissa sekä yleisesti vieraslajitietoutta
kuntien alueella.

Seurataan pohjavesialueiden
suojelusuunnitelmassa annettujen toimenpide-
ehdotusten toteutumista neljännesvuosittain
sisäisesti Kosken Tl ympäristönsuojelussa sekä
perustetun seurantaryhmän kanssa sovitun
mukaisesti.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

215100 Ympäristönsuojelu
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista
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KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu l
08. 12. 2022
17:17:05
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

KESKUSVAALIIAOTAKCMTA
TOLOSIASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Toimi nt a tuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

100
100

-5 500

4 182
4 182

-5 676

4 266
4 266

-S 858

l 300

-210
l 510
7 010

-700
-700

-250
-250

7 960

3 860
3 860
3 860
3 860

-l 342
-217

-l 559
-7 235

-714
-714

-255
-255

-8 204
-4 022
-4 022
-4 022
-< 022

-l 385
-224

-l 609
-7 467

-728
-728

-260
-260

-8 455
-< 189
-4 189
-4 189
-4 189



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 2
08. 12. 2022
17:17:12
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

KUNHANVM.TUOSTO
TOLOSIASKELMik

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikaudan tulos

Tilikauden ylijäämä (alijaäniä)

16

-3

-4
20

10
10

-4
-4

36

36
36
36
36

000

800
-590

390
390

557
557

500
500

-600
-600

047

047
047
047
047

-16

-3

-4
-21

-10
-10

-4
-4

-37
-37
-31
-37
-37

512

922
-609

531
043

768
768

590
590

-613
-613

014

014
014
014
014

-n

-4

-4
-21

-10
-10

-4
-4

-38
-38
-38
-38
-38

040

048
-629

677
717

983
983

682
682

-626
-626

008

008
006
008
008



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 3
OB. 12. 2022
17:17:16
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

TARKASTUSLADTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijääi&ä (alijäämä)

-'!

-3

10
10

13

13
13
13
13

100

-200
-60

-260
360

200
200

-400
-400

960

960
960
960
960

-1

-3

-10
-10

-14

-K
-14
-K
-14

199

-206
-62

-268
467

404
404

-408
-40B

279

279
279
279
279

-3

-3

-10
-10

-14

-14
-14
-14
-14

301

-213
-64

-277
578

612
612

-41G
. 416
606

606
606
606
606



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 4
OS. 12. 2022
17:17:20
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

KONNANHALLITOS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poi5tot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijä&mä)

l

l

l

l

l

16

40
56

-661

-157
-24

-lai
-S12

-34
-523
-558

-225
-225

-12
-12

-l
-9

. 10
650

593
593

-33
-33

627
627

286

040
326

364

090
203
293
651

884
256
140

965
965

-369
169
538

400
444
844
144

818
818

879
879

697
697

-l

-l
-l

-l
-l

16

40
57

-682

-162
-24

-187
-869

-35
-533
-569

-230
-230

-12
-12

-l
-9

-11
693

635
635

-33
-33
669
669

612
841
453

527

118
981
099
626

582
725
307

481
481

-376
413
789

431
651
082
285

832
832

879
879

711
711

-l

-l
-l

-l
-l

16
41
58

-70-i

-167
-25

-193
-s^

-36
-5<4
-580

-235
-235

-12
-13

-l
-9

-11
^3^

679
679

-33
-33

713
713

612
658
270

366

306
781
oa^
453

294
393
687

088
088

384
661
045

462
844
306
579

309
309

879
879

188
188



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 5
08. 12. 2022
17:17:44
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

YHTEISET, STVISTYSIAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Avustukset

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimi n taka te

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VARHAI SKASVATUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eiäkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
PERUSOPETUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

30

30
30

30
30
30
30

000

000
000

000
000
000
000

-30
-30
-30

-30
-30
-30
-30

600
600
600

600
600
600
600

-31
-31
-31

-31
-31
-31
-31

212
212
212

212
212
212
212

91

14
105

-629

-149
-22

-172
-801

-l
-50
-52

-15
-15

-130
-130

l 000

-B94
-894
-894
-894

000

300
300

595

530
860
390
985

550
985
535

630
630

000
000
150

850
850
850
850

92

92

-649

-154
-23

-177
-827

-l
-52
-53

-15
-15

-132
-132

-l 029

-936
-936
-936
-936

820
115
935

742

315
593
90B
650

581
005
586

941
941

600
600
^^~1

842
842
842
842

92

92

-670

-159
-24

-1S3
-854

-l
-53
-54

-16
-16

-135
-135

-l 060

-967
-967
-967
-967

820

S20

533

253
347
600
133

612
042
654

255
255

252
252
294

474
474
474
474

l m 257
l 200

^^ 000
l 255 457

l 200 802
l 224

20 000
l 222 026

l 224 818
l 224

l 226 042

-l 912 615 -1 967 320 -2 013 217

-406 479
-69 430

-475 909
. 2 388 524

-417 943
-71 415

-489 358
. 2 456 678

-427 267
-73 080

-500 347
.2 513 564



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 6
08. 12. 2022
17:17:52
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TOISEEN ASTEEN KOULUTUS
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
MOUT OPETOSPALVELUT
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

Palvelujen ostot
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

-67 845
-512 670
-580 515

-176 530
-176 530

-2 300
-2 300

. 3 147 869

l 892 412
. l 892 412

-4 328
-4 328

. l 896 740

. l 896 740

-69 202
-522 922
-592 124

-180 060
-180 060

-2 346
-2 346

. 3 231 208

-2 009 182
-2 009 182

-4 32B
-4 328

-2 013 510
-2 013 S10

-70 586
-533 376
-603 962

-183 657
-183 657

-2 393
-2 393

. 3 303 576

2 077 534
. 2 077 534

-4 328
-4 328

-2 081 862
. 2 081 862

60

21
81

-644

-143
-23

-167
-812

-191
-191

-96
-96

-5
-5

l 105

l 024
l 024
l 024
l 024

000

183
183

653

977
416
393
046

620
620

965
965

000
000
631

44B
448
4<8
448

-l

-l
-l
-l
-l

61

22
83

-665

-148
-24

-172
-838

-195
-195

-96
-96

-5
-5

135
052
052
052
052

200
000
200

396

612
171
783
179

452
452

990
990

100
100
721

521
521
521
521

-l

-l
-l
-l
-l

62

62

-674

-150
-24

-174
-849

-199
-199

-98
-98

-5
-5

152
090
090
090
090

424

424

410

456
508
964
374

359
359

927
927

202
202
862

438
438
438
438

-42 000
-42 000
-42 000

-42 000
-42 000
-42 000

-42 840
-42 840
-42 840

-42 840
-42 B40
-42 840

-43 697
-43 691
-43 697
-43 697
-43 697
-43 697
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
SnriSTYSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Mak5utuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-42 000

l 237 257
92 200

112 483
l 441 940

-42 840

l 262 002
94 044
42 115

l 398 161

-43 697

l 287 2<i2
94 044

l 381 2S6

-3 186 863 -3 262 458 -3 358 160

-699 986
-115 706
-815 692

^4 002 555

-111 395
-755 275
-866 670

-289 125
-289 125

-137 300
-30 000

-167 300
. 5 325 650
. 3 883 710
.3 883 710

-4 328
-4 328

. 3 888 038

. 3 888 038

-^20 870
-119 179
-840 049

. 4 122 507

-113 623
-11Q 379
-684 002

-292 991
-292 991

-140 046
-30 600

-170 646
. S 4-'0 146
. 4 071 985
. 4 071 985

-4 328
-4 328

. 4 076 313

. 4 076 313

-736 976
-121 935
-858 911

. 4 217 071

-115 895
-785 777
-901 672

-298 839
-298 639

-142 847
-31 212

-174 059
.5 591 641
. 4 210 355
.4 210 355

-4 328
-4 326

. < 21< 683
. 4 214 683
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

HYVINVOINTI
TULOSLASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
KULTTUURITOIMI
TOLOSIASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eiäkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhtei5öille
Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VAPAA-AIKATOIMI
TUI.OSIASKELMA

42

-7
-l
-8
50

-l
-5
-6

-l
-l
57

57
57
57
S7

096

100
080
180
2^B

500
039
539

051
051
868

868
868
868
668

-43

-7
-l
-8

-51

-l
-5
-6

-l
-l

-59

-59
-59
-59
-59

445

327
114
441
886

530
140
670

072
cn2
628

628
628
628
628

-44

-7
-l
-8

-53

-l
-5
-6

-l
-l

-61

-61
-61
-61
-61

835

561
150
711
546

561
242
803

093
093
442

442
442
442
442

l

22
23

106

-25
-3

-29
135

-20
-21

-36
-36

-6
-6

200

176
176
176
176

250

000
000
250

396

260
860
120
516

-950
110
660

650
650

-200
000
200
026

776
776
776
^^6

l

l

-109

-26
-3

-30
-139

-21
-22

-37
-37

-6
-6

-205

-204
-204
-20<
-204

255
020

275

800

068
986
054
854

-969
124
093

383
383

-204
120
324
654

379
379
319
379

l

l

-113

-26
-4

-31
-144

-21
-22

-38
-38

-6
-6

-211

-210
-210
-210
-210

260
020

280

314

902
115
017
331

-988
544
532

129
129

-208
242
450
442

162
162
162
162
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonaientumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentmniset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
HYVINVOINTIIAUTAKUNTA
TOLOSIASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat j 3 palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

10
22
25

400
110
000

10
22

608
552

10
22

820
552

57 510

-126 639

-29 000
-4 450

-33 450
-160 069

-4 100
-43 489
-47 589

-33 575
-33 575

-4 400
-22 000
-26 400

-6 915
-6 915

-274 568

-217 058
-217 058

-22 193
-22 193

-239 251
-239 251

80 760

^275 133

-61 360
-9 390

-70 750
. 345 883

33 160

-130 692

-29 928
-4 589

-34 517
-165 209

-4 182
-44 359
-48 541

-34 248
-34 248

-4 488
-22 440
-26 928

-^ 066
-7 066

-281 992

-248 832
-248 832

-22 193
-22 193

-271 025
-271 025

34 435

-283 937

-63 323
-9 689

-73 012
. 356 949

33 372

-134 e^e,

-30 685
-4 738

-35 623
-170 498

-4 265
-45 245
-49 510

-34 933
-34 933

-4 578
-22 889
-2^ 467

-7 222
-^ 222

-289 630

-256 258
-256 258

-22 193
-22 193

-278 451
-278 451

10

23
47

650

110
000

10
23

863
572

11
23

080
5-72

34 652

-293 024

-65 348
-10 003
-75 351

-368 375
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Kuut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate
Poistot ja arvonalentumlset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-6 550
-69 238
-75 ^SS

-71 276
-71 276

-4 600
-28 000
-32 600

-6 915
-6 915

. 532 462

.451 702
-451 702

-22 193
-22 193

. 473 B9S
-473 895

-6 681
-70 623
-77 304

-^2 703
-72 703

-4 692
-28 560
-33 252

-^ 066
-7 066

547 274
. 512 839
. 512 839

-22 193
-22 193

-535 032
-535 032

-6 814
-72 031
-78 845

-74 155
-74 155

-4 786
-29 131
-33 917

-7 222
-7 222

. 562 514

-527 862
-527 862

-22 193
-22 193

. 550 055

. 550 055



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

RAKENNUKSET JA KIINTEISTÖT
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut
Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+] tai vähennys
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

LIIKENNEVÄYLÄT JA MUUT YLEISET ALDEET
TÖLOS LASKELMA

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut
Henki lösivukulufc

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalenbumiset

TA
2023

TS
2024

Sivu 11

08. 12. 2022
1^:18:14
EUR

TS
2025

20
2

13

l 102
l 102
l 138

-190

. 45
-6

-51
-241

-337
-337

-480
-480

-54
-54

l 114

24
24

-408
-408

-383
45

-338

500
800
000

471
471
771

114

080
730
810
924

783
"783

050
050

500
500
257

514
514

248
248

734
281

453

20
2

13

l 126
l 126
l 163

-196

-46
-b

-53
-249

-344
-344

-489
-ies

-55
-55

-l 139

23
23

-408
-408

-384
45

-339

910
856
000

728
728
494

194

522
946
466
662

536
538

648
648

69S
699
547

947
947

248
248

301
281

020

2]
;

12

l 151
l 151
l 188

-202

-48
-7

-55
-257

-351
-351

-499
-499

-56
-56

-l 165

23
23

-408
-406

-384
45

-339

^ 328
' 856
! 000

517
517
701

476

Oli
168
179
655

421
421

436
436

924
924
436

265
265

248
248

983
261

702

-14

-3

-3
-n

-50
-50

-37
-37
105

105
105

154

360
-480

840
994

090
090

440
440
524

524
52 <

-14

-3
-18

-51
-51

-38
-38

-107

-107
-107

607

467
-^ 97

964
571

092
092

189
189
852

852
852

-15

-3

-4
-19

-52
-52

-38
-3B

-110

-110
-110

076

578
-514

092
168

112
112

952
952
232

232
232
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08. 12. 2022
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VESIHUOLTOLAITOS LIIKETOIMINTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentamiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylij&äma (alijäämä)
TEKNINEN IAUTAKDNTA
TDLOSIASKELM&

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

-90 286
-90 286

.195 810

. 19S 810

457 000
5 000

462 000

-101 175

-24 030
-3 680

-27 710
-128 885

-81 796
-81 796

-98 410
-98 410

-309 091

152 909
152 909

-121 206
-121 206

31 703
31 703

-90 286
-90 286

. 198 138

. 198 138

466 140
5 100

471 240

-104 410

-24 799
-3 799

-28 598
-133 008

-83 433
-83 433

-100 378
-100 378
-316 819

154 421
154 421

-121 206
-121 206

33 215
33 215

-90 286
-90 286

. 200 518
-200 51B

475 463
5 100

480 563

-107 151

-25 593
-3 921

-29 514
-137 265

-85 100
-85 100

-102 383
-102 383
-324 748

155 815
155 815

-121 206
-121 206

34 609
3< 609

477
7

13

l 102
l 102
l 600

-305

-72
-10
-83

-388

-469
-469

-615

500
800
000

471
471
771

443

470
B90
360
803

669
669

900

487
7

13

l 126
l 126
l 634

-315

-74
-11
-86

-401

-479
-479

-626

050
956
000

728
.

728
734

211

";88
242
030
241

063
063

215

496
7

13

l 151
l 151
l 669

-325

-77
-11
-88

-414

-488
-488

-640

791
956
000

517
517
264

303

182
603
785
088

633
633

771
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EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+1 tai vähennys
Tilikauden ylijäämä (alijäänä)

-615 900

-54 500
-54 500

. l 528 872

71 899
71 899

-619 110
-619 ^0

-547 841
45 261

-502 560

-628 215

-55 699
-55 699

. l 564 218

70 516
70 516

-619 740
-619 740

-549 224
45 281

-503 943

-640 771

-56 924
-56 924

. l 600 416

68 848
68 848

-619 740
-619 740

-550 B92
45 281

-505 611
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Sivu 14

08. 12. 2022
17:18:25
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

RAKENNUSLAUTAKUNTA
TDLOSIASKELMA

Toimintatuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
05tot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

8

19
27

-41

-9
-l

-11
-52

-35
-35

-l
-l

-90
-90
180

153
153
153
153

000

493
493

216

780
490
270
486

993
993

860
860

500
500
839

346
346
346
346

8

8

-42

-10
'l

-11
-54

-36
-36

-l
-l

-92
-92

-185

-ne
-176
-176
-176

160

160

534

093
538
631
165

712
712

897
897

310
310
084

924
924
924
924

8

8

-43

-10
-l

-12
-55

-37
-37

-l
-l

-94
-94

-189

-181
-181
-181
-181

160

160

895

416
586
002
897

445
445

935
935

156
156
433

273
273
273
273
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VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu

08
17

12
18

EUR

15
. 2022
;28

TS
2025

TA
2023

TS
2024

YMPÄRI STONSDOJELULAUTAKDNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

132 807
35 000

167 807

-111 405

-26 460
-9 040

-30 500
-141 905

-32 750
-32 750

-2 450
-2 450

-177 105

-9 298
-3 298
-9 298
-9 298

135 463
35 700

171 163

-114 910

-27 307
-4 169

-31 476
-146 446

-33 405
-33 405

-2 498
-2 498

-182 349

-11 186
-11 186
-11 186
-11 186

138 172
35 700

173 872

-118 649

-28 181
-4 303

-32 461
-151 133

-34 074
-34 074

-2 547
-2 547

-181 754

-13 882
-13 882
-13 882
-13 882



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu

08
17:

12
18

EUR

16
. 2022
;31

TS
2025

TA
2023

TS
2024

RAHOITUS
Toimintakate

T010SIASKELMA
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

3 520 000 3 700 000 3 720 000

3 010 000
l 260 000
« 270 000

24 000
-4 000

-600
19 400

7 809 400
7 809 400
7 809 400

3 109 330
l 301 580
4 410 910

24 000
-4 000

-600
19 400

8 130 310
8 130 310
8 130 310

2 959 330
l 301 580
4 260 910

24 000
-4 000

-600
19 400

B 000 310
B 000 310
8 000 310
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EUR

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA

Toinuntatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut
Eläkekulut

Muut henkilösivukulut
Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksil. le
Avustukset yhteisöille

Avustukset

Kuut toimintakulut
Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut
Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuofcot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonaientumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset
Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys |-|
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

l 862 314
182 396
232 016

l 102 471
l 102 471
3 379 197

l 899 560
1B6 044
95 956

l 126 728
l 126 728
3 308 286

l 937 551
186 044

54 658

l 151 517
l 151 517
3 329 770

-t 606 024 -4 747 024 -4 869 596

-l 032 146
-166 579

-l 199 025
-5 805 049

-152 829
-l 907 638
-2 060 -167

-l 211 726
-l 211 726

-142 269
-160 669
-302 938

-63 415
-S Alt

-72 859
-9 453 039

-6 073 842
3 520 000

3 010 000
l 260 000
4 270 000

24 000
-4 000

-600
19 400

l 735 558

-680 140
-680 140

l 055 418
45 281

l 100 699

-l 063 969

-171 686
-l 235 655
-5 982 679

-155 886
-3 945 793
-2 101 679

-l 234 038
-l 234 038

-115 114
-163 683
-308 997

-64 809
-9 651

-74 460
. 9 701 853

-l 091 055
-176 128

-l 267 183
-6 136 779

-159 003
-l 984 676
-2 143 679

-l 258 693
-l 258 693

-148 on
-167 160
-315 177

-66 234
-9 844

-76 078
. 9 930 406

-6 393 565 -6 600 636
3 700 000 3 720 000

3 109 330
l 301 580
t 410 910

24 000
-.! 000

-600
19 400

l 736 745

-680 140
-680 140

l 056 60S
45 281

l 101 B86

2 959 330
l 301 580
4 260 910

24 000
-4 000

-600
19 400

l 399 674

-680 140
-680 140

719 534
45 281

764 815



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet
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OB. 12. 2022
17:25:10
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

3005 Myyntituotot
3101 Myyntituotot valtiolta
3102 Myyntituotot kunnilta
3151 Vesi- ja jätevesimaksut
3160 Joukkoliikenteen kuljetusmaksut

Myyntituotot
Maksutuotot

3210 Maa-aineslain mukaiset maksut

3220 Rakennusvalvontamaicsut

3225 Ateriamaksut

3233 Valvonta- ja tarkastusmaksut
3250 PSivähoitomaksut

3295 Muut maksutuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
3301 Tuet ja avustukset valtiolta
3380 KELA korvaus työterveyshuoltokululhi
3390 Palkkatuki / Työllistämistuki

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

3401 Asuntojen vuokratuotot
3AOA Koneiden ja laitteiden vuokrat
3440 Maa- ja vesialueiden vuokrat
3499 Vuokratuotot, muut

Vuokratuotot

Muut toimin t a tuotot

Toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
4000 Maksetut palkat ja palkkiot
4005 Kokouspalkkiot
4010 Tuntipalkat
4020 Sijaisten palkat
4030 Erilliskorvaukset

4045 Työllistettyjen palkat
Paikat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

4111 KuEL-maksut
4112 VaEL-maksut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

4191 Sairausvakuutusmaksu

4192 Työttömyysvakuutusmaksu
4193 Taloudellinen tuki
4194 Tapaturmavakuutusmaksu
4210 Muut henkilösivukulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstök-jlut

l

l

l

l

3

20

4

320
457

60
862

17
8

5

18
91
43

IB2

178
40
13

232

293

21
787
102
102
379

750

100
464
000
000
314

000
000
000
000
000
396
396

976
040
000
016

700
-450

800
421
471
471
197

l

l

l

l

3

21

4

346
466

61
899

17
8

5

18
92
44

186

42
10
13
95

300

22
804
126
126
308

165
182
873
140
200
560

340
160
100
360
820
264
044

115
841
000
956

163
-460

280
745
728
728
288

l

l

l

l

3

21
A

3^3
415

62
937

n

B

5

18
92
44

186

41
13
54

306

22
B22
151
151
329

568
266
810
463
424
551

340
160
100
360
820
264
044

658
000
658

766
-470

770
451
517
517
770

. 4 229 067
-65 136
-60 200

-135 320
-90 301
-26 000

. 4 606 024

-896 446
-136 000

. l 032 '. 16

-65 509
-6B B48
-4 s'n

-27 673
-2

-166 579
. l 199 025
. 5 SOS 049

-4 358 012
-67 214
-62 126

-139 650
-93 190
-26 832

4 Tn 024

-923 617
-140 352

. l 063 969

-67 519
-70 958
-4 666

-28 521
-2

-171 686
. l 235 655
5 982 67°

"S 468 134
-69 367
-64 114

-144 118
-96 172
-27 691

. 4 669 596

-946 212
-144 843

. l 091 055

-69 26^
-72 187
-4 B09

-29 263
-2

-176 128
. l 267 183
6 136 119
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VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Tclousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu 2
08. 12. 2022
17:25:12
EUR

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
4300 Asiakaspalvelujen ostot
4308 Kotikuntakorvaus koulutuksesta

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

4340 Asiantuntijapalvelut
43.11 Toimistopalvelut
4342 ICT-palvelut
4343 Puhelinpalvelut
4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut
4350 Painatukset, ilmoitukset ja markkin
4360 Posti- ja kuriiripalvelut
4370 Vakuutukset

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelut
4390 Rakenn. ja alueiden rak. ja kunn. pito
«OO Kon. kal. ja laitt. rak. ja kunn. pit
4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelut
4420 Matkustus- Ja kuljetuspalvelut
4421 Koulukulietukset

4422 Muu koulukuljetukset
4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut
4450 Osuus verotuskustannuksiin
4460 Muut yhteistoimintaosuudet
4470 Muut palvelut

Muiden palvelujen ostot
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet
4505 ATK-laitteet
4510 Kirjallisuus
1520 Elintarvikkeet
4530 Vaatteista
4533 Lääkkeet

4534 Hoitotarvikkeet

4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet
4560 poltto- ja voiteluaineet
4568 Lämmitys
4569 Sähkö ja kaasu
4570 Vesi
4580 Kalusto
4590 Rakennusmateriaali
46QÖ Muu materiaali

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille
4712 Kotihoidon tuki

4713 Kotihoidon tuen kuntalisä
4735 Stipendit
4739 Muut avustukset kotitalouksille

Avustukset kotitalouksille
Avustukset yhteisöille

4742 Avustukset yhteisöille
Avustukset yhteisöille

TA
2023

. 137 984
-14 845

. 152 829

-l

-189
-18

-212
-15

-3
-43
-9

-24
-37

-251
-103

-22
-86

-573
-24
-95
-70
-51

. 14
-57
907

-2 060

-67
-69

-129
-195

-9
-l
-6

-24
-11

-224
-266

-7
-88
-37
-71

. l 211
. l 211

213
516
433
552
162
457
899
633
956
765
637
303
128
900
580
734
984
300
987
499
638
467

109
770
983
778
224
180
071
795
970
747
025
000
476
719
879
726
726

. 100 000
-30 000
-11 900

-369
. 142 269

. 160 669
160 669

-l

TS
2024

-140 741
-15 142

-155

-192
-18

-216
-15
-3

-44
-10
-25
-38

-256
-105
-22
-87

-585
-25
-97
-72
-52
-15
-58
945

-2 101

997
887
6S3
862
225
326
098
128
714
800
708
749
850
378
072
649
405
326
287
649
793
679

-68
-71

-132
-199

-9
-l
-6

-25
-12

-229
-271

-7
-90
-38
-71

. l 234

. l 234

451
164
579
692
408
203
193
291
210
242
346
140
245
473
401
038
038

. 102 000
-30 600
-12 138

-376
. 145 114

. 163 883

. 163 883

TS

2025

-143 558
-15 445

-159 003

-196 857
-19 265

-221 014
-i6 ui
-3 289

-45 211
-10 298
-25 631
-39 490

-261 936
-im 819
-23 201
-89 599

-597 086
-25 574
-99 601
-73 847
-53 373
-15 592
-59 819

. l 984 676
. 2 143 679

-69
-^2

-135
-203

-9
-l
-6

-25
-12

-233
-276

-7
-92
-39
-72

. l 258

. l 258

819
583
228
684
594
226
317
794
454
829
773
283
045
241
823
693
693

. 104 040
-31 212
-12 381

-384
. lie 017

. 167 160
'16^ -_60



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

4820 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat
4822 Huoneistojen vastikkeet
4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat

Vuokrakulut

Muut kulut

4938 Jäsenmaksut
4940 Muut toimintakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

5000 Kunnan tulovero
5100 Kiinteistövero

5200 Osuus yhteisöveron tuotosta
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionaosuus
5501 Kunnan peruspalvelujen valtionosuus
5502 Verotuloihin perustuva valtionos. ta

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

5701 Opetus- ja kulttuuritoimen muut valt
5890 Verotulomenetysten kompensaatio

Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahcitustuofcot ja -kulut
Muut rahoitus tuotot

6100 Osinkotuotot Ja osuuspääomien korot
6130 Viivästyskorkotulot
6170 Muut rahoitustuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

6255 Korkokulut lainoista ulkopuolisilta
Korkokulut

Muut rahoituskulut

63^4 Viivästyskorkomenot
6360 Muut rahoituskulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
7171 Poistot rakennuksista
7172 Poistot kiinteistä rakenteista ja Is
7174 Poistot koneista ja kalustosta
7176 Poistot muista pitkavaik. menoista

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-)
8550 Poistoeron vähennys (+)

Polstoeror. lisäys (+) tai vähennys (-)
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

TA
2023

-302 938

-5 100
-54 500
-3 815

-63 415

-9 434
-10

-9 444
-72 859

. 9 453 039
. 6 073 842

2 600 000
510 000
410 000

3 520 000

TS
2024

-308 997

-5 211
-55 699
-3 899

-64 809

-9 641
-10

-9 651
-Tl 460

. 9 701 853
. 6 393 565

2 770 000
520 000
410 COO

3 700 000

2 060 000 2 127 980
950 000 981 350

3 010 000 3 109 330

820 000 847 060
440 000 454 520

l 260 000 1 301 580
4 270 000 4 410 910

22 000
l 000
l 000

24 000

-4 000
-1 000

-200
-400
-600

19 400

l 735 558

-371 912
-267 021

-7 328
-33 879

-680 140
-680 140

l 055 <18

45 281
45 281

l 100 699

22 000
l 000
l 000

21 000

-4 000
-4 000

-200
-400
-600

19 400

l 736 745

-371 912
-267 021

-7 328
-33 879

-680 140
-680 140

l 056 605

45 281
45 281

l 101 886

Sivu 3
08. 12, 2022
l'7:25:l2
EUR

TS
2025

-315 177

-5 325
-56 924
-3 985

-66 234

-9 834
-10

. 9 844
-76 078

. 9 930 406
. 6 600 636

2 790 000
520 000
410 000

3 720 000

2 052 980
906 350

2 959 330

847 060
454 520

l 301 580
4 260 910

22 000
l 000
l 000

24 000

-.! 000
-4 000

-200
-400
-600

19 400

l 399 67<

. 371 912
-267 021

-^ 328
-33 879

. 680 140
. 6SO 140

719 534

.15 281
45 281

764 815
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14:31:16
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

910102 Kunnanviraston irtaimisto
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

910301 Maanhankinta
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

910302 Maan myynti
INVESTOINNIT

INVESTOINTITULOT

INVESTOINNIT NETTO

920203 Palvelukeskuksen kiint. rakenteet ja lait
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

950102 Liikuntatoimen irtaimisto
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

950104 Liikunta-alueet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

INVESTOINNIT NETTO

950107 Hevonlinnan hanke
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960102 Yhdistystalo
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960106 Kasperinkulna
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960107 Vuokratalo Arkkilantie
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960109 Kirjasto
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960117 Talolan koulu
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960118 Koulukeskus
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

960201 Rakennuskaavatiet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT

-25
-25

-50
-50

10
10

-30
-30

-12
-12

-10
-10

-20
-20

-15
-15

-21
-21

-80
-80

195

195

-64

000
000

000
000

000
000

o

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

o

000
000

000

000

000

-25
-25

-50
-50

10
10

-10
. 10

-18
-ie

-75
-75

-25
-25

-55
10

-45

-45
2

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

000
000

o

o

o

o

000
000

o

000
000
000

000
000

-25
-25

-50
-50

10
10

-45

-45

-723
50

000
000

000
000

000
000

o

o

o

o

o

o

o

o

o

000

000

000
000



VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen/Sisäinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

.31. VU Z

13. 12. 2022
14:31:23
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

INVESTOINNIT NETTO

960202 Teiden valaistus
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960203 Yleiset alueet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960301 Vedenjakeluverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960401 Viemäriverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960402 Jäteveden puhdistamo
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

960403 Haja-asutusalue / Viemäriverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

960501 Varikko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

yhteensä
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

-64 000

-5 000
-5 000

-20 000
-20 000

-40 000
-40 000

. 500 000

. 500 000

-10 000
-10 000

-30 000
-30 000

. l 127 000
10 000

. l 117 000

-43 000

-35 000
-35 000

-10 000
-10 000

-95 000
-95 000

-105 000
-105 000

-2 500 000
300 000

.2 200 000

-10 000
-10 000

-20 000
-20 000

. 3 078 000
322 000

.2 756 000

-673 000

. 160 000

. 160 000

-10 000
-10 000

. l 013 000
60 000

-953 000



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen/Sisäinen

Talousarvio ja suunnitelmavuodet

01. 01. 2023 - 31. 12. 2023

Sivu l

08. 12. 2022
16:31:03
EUR

TA
2023

TS
2024

TS
2025

RAHOITDSIASKELMB.

Toiminnan ja investointien rahavirta

Toiminnan rahavirta

Vuosikate

Toiminnan rahavirta

Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovut

Investointien rahavirta

Toiminnan ja investointien rahavirta

l 735 S58
l 735 558

-l 127 000 -3

10 000
-l 117 000 -2

736 745
736 745

078 000
322 000

10 000
7<6 000

618 558 -1 009 255

l 399 674
l 399 674

. l 013 000
60 000
10 000

-943 000

456 674

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen vähennys
Lainakannan muutokset

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

-100

-100

-100

518

000

000

000

558

o

-100

-100

-100

-l 109

000

000

000

255

o

-100

-100

-100

356

000

000

000

67<

o



KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Muut rahoitusluotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman muk. poistot
Satunnaiset tuotot ja kulut

Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

Tilikauden tulos

Poistoeron lis. (-), väh. (+)
Varausten lisäys/vähennys
Tilikauden yli./alijäämä + .

TAVOITTEET JA TUNNUSLUVUT
Toimintatuotot/Toimintakulut, %
Vuosikate/Poistot,%
Vuosikate euroa/asukas
Kertynyt yli-/alijäämä
Asukasmäärä

TA
2022

3 601 698
1 838 236

896910
235 658
630 894

18 767 272
8 077 365
8711 412
1 345 195

559 560
73740

15 165 574
7 450 000
8430015

21 600
24000

1 800
600

736 041
773 945
773 945

-37 904
45282

7378

19, 19
95,1

321, 84
5 223 303

2287

TA
2023

3379197
1 862 314

182 396
232 016

1 102 471
9 453 039
5 805 049
2 060 467
1 211 726

302 938
72859

-6 073 842
3 520 000
4 270 000

19400
24000
4000

600
1 735 558

680 140
680 140

1 065 078
45281

1 100699

35, 85
256, 60
768, 48

6 324 002
2271

TS
2024
tuh 

3308
1 900

186
96

1 127
9702
5983
2 102
1 234

309
74

-6394
3700
4411

19
24

4

1

1 737
680
680

1 066
45

1 102

34, 20
256, 91
769,26
7426
2271

TS
2025
tuh 

3330
1938

186
55

1152
9930
6137
2144
1259
315

76
-6601

3720
4261

19
24

4

1

1400
680
680

730
45

765

33, 64
207, 35
620,87
8191
2271



KOSKEN TL KUNTA
RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

ED TA
2022

TS
2023

KASSAVIRTA/VARSINAINEN TOIMINTA JA INVESTOINNIT

TS
2024

TS
2025

Tulorahoitus
Vuosikate
Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät
Tulorahoitus
Investoinnit

Investointimenot
Rahoitusosuudet investointeihin
Pysyvien vastaavien myyntitulot

Pysyvien vastaavien vars. myyntitulot
Pysyvien vastaavien myyntivoitot

Pysyvien vastaavien myyntitulot
Investoinnit

KASSAVIRTA/VARSIN. TOIMINTA JA INVESTOINNIT
RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA

Antolainauksen muutokset
Antolainauksen lisäykset
Antolainasaamisten vähennys

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys
Pitkäaikaisten lainojen vähennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Lainakannan muutokset
Oman pääoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pääomien
Valhto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos

Korott. pitkä- ja lyhytaik. velk. muutos
Muut maksuvalmiuden muutokset

RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA

KASSAVAROJEN MUUTOS

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Toiminnan ja investointien rahavirran kertvmä
Lainanhoitokate
Kassan riittävyys, pv

736041 1735558 1736745 1399674

736 041 1 735 558

-594000 -1 127000

10000 10000

-584000 -1 117000

152041 618558

1 736 745 1 399 674

-3 078 000

322 000

10000

-2 746 000

-1 009 255

-1 013000
60000

10000

-943 000

456 674

-100000 -100000 -100000

-100000 -100000 -100000

-100000

-100 000

-100000 -100000

52041 518558

-100000

-1 109255

-100000

356 674

1 814751
7, 25
48,6

570 599 -590 697 -234023
16,73 16, 74 13.5
146, 5 90, 1 116,9




